

DÜĞÜN - EGW

Her insan diğèrinin mutluluğunu teşvik etmeye çalışır. Karşılıklı sevgi, karşılıklı sabır olsun. Yani evlilik aşkın sonu değil başlangıcı olacaktır. İyi Yaşam Bilimi, s. 360.

Seni seviyorum

"Seni seviyorum!" İki genç arasındaki bu sözler ne kadar anlamlı! Mutlu olmamızı ve birbirimizle olan ilişkilerimizde sevinç bulmamızı isteyen Kurtarıcımız tarafından bizimle konuşulduğunda bunlar daha da harikadır.

Mesih, Kiliseye olan sevgisini karı koca arasındaki sevgiyle karşılaştırdı. Kutsal Yazılar, Yakup ve Rahel'inki gibi şefkatli aşk öykülerini ve Boaz'la evliliği sayesinde Mesih'in soyağacında bir halka haline gelen Moabili Rut'un dokunaklı öyküsünü içerir.

Gökteki Babamız duygusal hayatımızla ilgilenir. Kutsal Yazıların ilham verici yazıları ve Ellen G. White, Tanrı gençlere mutluluk arayışlarında öğütler verdi.

İncil'den

"Bakın, Babamız bize ne kadar büyük bir sevgi bahsetti; bize Tanrı'nın çocukları denilmeli." Ben Yuhanna 3:1.

"Onlar yaşama ve bol yaşama sahip olsunlar diye geldim." Yuhanna 10:10.

"Bunları size, sevincim sizde olsun ve sevinciniz tam olsun diye söyledim." Yuhanna 15:11.

"Sana dokunan, gözbebeğine dokunmuş olur." Zach. 2:8.

"Aşk sabırlıdır, naziktir; aşk kıskanç değildir, övünmez, kibirli değildir, uygunsuz davranmaz, kendi peşinde koşmaz, kıskırtılmaz, kötülükten şüphelenmez; haksızlığa sevinmez, gerçekle sevinir; her şeye katlanır, her şeye inanır, her şeyi umut eder, her şeye katlanır. Aşk asla sona ermez." I Korintliler 13:4-8.

"Rab uzaktan bana görünerek şöyle dedi: Seni sonsuz bir sevgiyle sevdiğim için, aynı zamanda iyilikle de seni kendime çektim." Jer. 31:3.

"Çünkü ne ölümün, ne yaşamın, ne meleklerin, ne prensliklerin, ne mevcut olanın, ne gelecek olanın, ne güçlerin, ne yüksekliğin, ne derinliğin ne de başka bir yaratığın bizi sevgiden ayıramayacağına inanıyorum. Rabbimiz Mesih İsa'da olan Tanrı'nın." ROM. 8:38 ve 39.

Evlilik, Cennetin Ön Tadı

Karı kocanın kalplerini birleştiren gerçek dostluğun ve sevginin sıcaklığı, Cennetin bir ön tadıdır.

Tanrı, evlilik ilişkisine katılanlar arasında mükemmel bir sevgi ve uyum olması gerektiğini emretti.

Gelin ve damat, göksel evrenin huzurunda, Tanrı'nın onlara emrettiği gibi birbirlerini sevmeye söz versinler. Cennetsel Yerlerde, (Sabah Meditasyonları, 1968), s. 202.

İnsan yalnızlık içinde yaşamak için yaratılmadı; sosyal bir varlık olmalıdır. Arkadaşlık olmasaydı, Cennet Bahçesi'nin güzel manzaraları ve keyifli uğraşları artık mükemmel bir mutluluk sağlamazdı. Meleklerle birlik bile onun sempati ve arkadaşlık arzusunu tatmin edemiyordu. Sevmek ve sevilmek için aynı doğaya sahip kimse yoktu.

Tanrı bizzat Adem'e bir arkadaş verdi. Ona, kendisine yoldaş olabilecek, sevgi ve şefkatle bütünleşebilecek bir "yardımcı" -ona karşılık gelen bir yardımcı- sağladı. Havva, Adem'in böğründen alınan bir kaburga kemiğinden yaratılmıştır; bu, onun kafası gibi ona hükmetmemesi, aşağılıkmiş gibi ayaklar altında ezilmemesi, eşit olarak onun yanında olması ve onun tarafından sevilip korunması gerektiği anlamına gelir. Erkeğin bir parçası, kemiklerinin kemiği ve etinin eti olarak kadın onun ikinci benliğiydi ve bu ilişkide var olması gereken samimi birliği ve duygusal bağlılığı gösteriyordu. "Çünkü hiç kimse kendi bedeninden nefret etmez; ama onu besler ve sürdürür." Efes. 5:29. "Bu nedenle adam annesini babasını bırakıp karısına bağlanacak ve ikisi tek beden olacak." Gen. 2:24.

Tanrı ilk evliliği kutladı. Dolayısıyla bu kurumun yaratıcısı Evrenin Yaratıcısıdır.

"Saygıdeğer... evlilik olsun" (İbraniler 13:4); Bu, Tanrı'nın insana ilk hediyelerinden biriydi ve Adem'in düşüşten sonra Cennet kapılarının ötesinden yanında getirdiği iki kurumdan biriydi. Bu ilişkide ilahi prensipler tanınıp bunlara uyulduğunda evlilik bir nimettir; saflığını ve mutluluğunu korur

İnsan ırkı, insanın sosyal ihtiyaçlarını karşılar, fiziksel, entelektüel ve ahlaki doğasını yükseltir. Patrikler ve Peygamberler, s. 46.

Sonra, Yaradan kutsal çiftin ellerini evlilikte birleştirip şunu söylediğinde: Bir adam "annesini babasını bırakacak, karısına sımsıkı bağlanacak ve ikisi tek beden olacaklar" (Yaratılış 2:24), zamanın sonuna kadar Adem'in tüm çocukları için evlilik yasasını ilan etti. Ebedi Babanın Kendisinin iyi ilan ettiği şey, insan için en yüksek kutsamanın ve gelişimin yasasıydı. İsa'nın En Büyük Konuşması, s. 63 ve 64.

Evliliğiniz Boyunca Flörtün Kalıcı Olmasını Sağlayın

Kutsal meleklerin üzerinde düşünmek ve yukarıdaki kitaplara kaydetmek istemeyeceği tek bir söz söylenmemeli, hiçbir eylem yapılmamalıdır. Yalnızca Tanrı'nın yüceliğini göz önünde bulundurmalarıdır. Kalp yalnızca İsa Mesih'in takipçilerine layık, doğası gereği yüce ve dünyevi olmaktan çok göksel olan saf, kutsal bir sevgiye sahip olmalıdır. Farklı olan her şey aşağılayıcıdır, flört etmede aşağılayıcıdır; ve evlilik, kutsal metinlerin yüce ilkelerine uygun olmadığı sürece, saf ve kutsal bir Tanrı'nın gözünde kutsal ve onurlu olamaz.

İsa hizmetine Yeruşalim'deki Sanhedrin'in önünde büyük bir işle başlamadı. Küçük bir Celile köyündeki bir aile toplantısında O'nun gücü, düşünün sevincini artıracak şekilde gösterildi. Böylece insanlara sempatisini ve onlara mutluluk verme arzusunu gösterdi. Çağların Arzusu, s. 128.

Havva'yı Adem'e refakatçi olarak veren, ilk mucizesini bir düşün ziyafetinde gerçekleştirdi. Dostların ve akrabaların hep birlikte sevindiği şenlik salonunda Mesih, kamu hizmetine başladı. Böylece evliliği, Kendisi tarafından kurulmuş bir kurum olarak kabul ederek onayladı. İyi Yaşam Bilimi, s. 356.

Yalnızca Mesih'in varlığı erkekleri ve kadınları mutlu edebilir. Mesih, yaşamın tüm ortak sularını Cennetin şarabına dönüştürebilir. O zaman ev bir mutluluk cenneti haline gelir; aile, Cennetteki ailenin güzel bir sembolü. Adventist Evi, s. 28.

Ellen White'ın evlendikten kısa bir süre sonra oğlu Edson'a yazdığı mektup:

Sevgili Edson ve Ema,

Siz çocuklarım birbirinize kalp verdiniz; tıpkı onu tamamen ve koşulsuz olarak Tanrı'ya verdikleri gibi.

Evlilik yaşamınızda birbirinizi cesaretlendirmeye çalışın. Günlük konuşmalarınızda ve yaşamınızın mahremiyetinde kutsal inancın asil ve yüce ilkelerini gösterin. Her zaman birbirinizin duygularına karşı gayretli ve şefkatli olun. Aranızda herhangi bir alay, şaka veya ironik azarlamaya izin vermeyin. Bu şeyler tehlikelidir. Acıtlılar. Yara örtülüyor olabilir ama yara hala mevcut ve huzur feda ediliyor ve mutluluk tehdit ediliyor.

Oğlum, kendine dikkat et ve hiçbir zaman diktatörlük ve keyfilik ruhuna benzeyen en ufak bir eğilimi dile getirme. Söylemeden önce sözlerinize dikkat etmenin ödülü olacak. Bu, onları geri çekmekten veya baskınızı daha sonra silmekten daha kolay olacaktır. Daima nazik konuşun. Sesinizin tonlarını yumuşatın. Yüzünüzde ve sesinizde yalnızca sevginin, nezaketin ve nezaketin ifade edilmesine izin verin. Bunu, ışık ışınlarını yayan ancak hiçbir zaman bulutun kalmasına izin vermeyen bir aktivite haline getirin. Dikkatli davranırsanız ve onun üzülmeye, rahatsız olmasına ve sevginizin gerçekliğinden şüphe etmesine neden vermezseniz, Ema istediğiniz her şey olacaktır. Mutluluğunuzu kendiniz elde edebilir veya kaybedebilirsiniz. Yaşamlarınızı Tanrı Sözü'ne tabi kılmak için çabalayarak, yaşam yolunu birbiriniz için doğru, asil, yüce ve hoş hale getirebilirsiniz.

Teslim olmaya istekli olun. Edson, bazen kararlarına boyun eğ. Hareket tarzınız size mantıklı görünse bile inatçı olmayın. Uysal, sabırlı, nazik, duyarlı, şefkatli, kibar olmalı, hayatın küçük nezaketlerini, sevgi dolu hareketlerini, hassasiyetini, samimi ve cesaret verici sözlerini sürdürmelisiniz. Allah'ın bereketi üzerinize olsun çocuklarım, annenizin duasıdır.

anne

Mektup 24, 1870.

Evlilik, İlahi Kurum

Bir eş bulan iyilik bulur ve Rabbinin lütfunu elde eder. Prov. 18:22.

Evlilik Mesih'in onayını ve bereketini almıştır ve kutsal bir kurum olarak görülmelidir. Gerçek din, Rab'bin planlarıyla çelişmez. Tanrı, Cennet ailesinin sembolü olan şerefle taçlandırılacak aileler yaratmak için kadının kutsal evlilikte erkekle birleşmesini emretti.... Evlilik, saflık ve kutsallıkla, doğruluk ve adaletle yapıldığında, insanlık ailesine verilen en büyük nimetlerden biridir. ...

Mesih'ten kaynaklanan ilahi sevgi asla insan sevgisini yok etmez, aksine bu sevgiyi artırılmış ve artırılmış olarak içerir. Onun sayesinde insan sevgisi yüceltilir ve yüceltilir. İnsan sevgisi, ilahi doğayla birleşmedikçe ve Cennete doğru büyümek üzere eğitilmedikçe asla değerli meyvesini veremez.İsa mutlu evlilikler, mutlu evler görmek istiyor. Karı kocanın kalplerini birleştiren gerçek dostluğun ve sevginin sıcaklığı, Cennetin bir ön tadıdır.

Tanrı, evlilik ilişkisine katılanlar arasında mükemmel bir sevgi ve mükemmel bir uyum olması gerektiğini emretti. Gelin ve damat, göksel evrenin huzurunda, Tanrı'nın onlara emrettiği gibi birbirlerini sevmeye söz versinler. ...

Tanrı, erkekten kadını onun arkadaşı ve yardımcısı, onunla bir olması, onu cesaretlendirmesi, cesaretlendirmesi ve kutsaması için yarattı; kendisi de onun güçlü yardımcısı oldu. Kutsal bir amaçla evlilik ilişkisine giren herkes -kocanın bir kadının yüreğindeki saf sevgiyi elde etmesi, kadının kocasını mükemmelleştirerek karakterini yumuşatması ve geliştirmesi- bunlar onlara yönelik ilahi amacı yerine getirir.

Mesih bu kurumu yok etmeye değil, onu orijinal kutsallığına ve yüceliğine kavuşturmaya geldi. O, insandaki Tanrı'nın ahlaki imajını yeniden canlandırmak için geldi ve evliliği onaylayarak işine başladı. İlk kutsal çifti yaratan ve onlar için bir cennet yaratan, ilk kez Aden'de sabah yıldızlarının birlikte şarkı söylediği ve Tanrı'nın tüm çocuklarının sevindiği zaman kutlanan evlilik kurumuna mührünü bastı.

Elyazması 16, 1899.

Evlilik Bağları

Sık sık şu sözleri okudum: "Evlilik bir piyangodur." Bazıları sanki bu söze inanıyormuş gibi davranıyor ve evlilik hayatları da bunun kendileri için böyle olduğuna tanıklık ediyor. Ancak gerçek evlilik bir piyango değildir. Evlilik Aden'de başlatıldı. Adem'in yaratılışından sonra Rabimiz şöyle buyurdu: "Adamın yalnız kalması iyi değildir; onu kendisine uygun bir yardımcı yapacağım." Rab, Havva'yı Adem'e sunduğunda, Tanrı'nın melekleri törene tanık oldu. Ancak evlilik töreni gerçekleştiğinde tamamen birleşmiş olan çok az çift vardır. Evlilik yeminini üstlenen ikilinin yanında söylenen sözlerin formülü onları birlik yapmaz. Gelecek yaşamlarında ikisinin evlilikte birleşmesinin gerçekleşmesi gerekir.

Her bir kişi diğerine gerçek sevgiyi yürekten verirse, bu gerçekten mutlu bir birliktelik haline gelebilir.

Ancak zaman geçtikçe, evlilik, hayal gücünün ona giydirdiği romantizmden yoksun kalır ve ardından Şeytan'ın telkiniyle şu düşünce zihne sızar: "Biz birbirimizi zannettiğimiz gibi sevmiyoruz."

Onu aklınızdan çıkarın! Bunda gecikmeyin! Kendini unutan herkesin, Şeytan'ın beslemekten büyük keyif alacağı fikirleri benimsemesini reddedin. Karşılıklı sevginizi ayırmak için, en ufak bir fırsatta bile sizi şüphelendirecek, kıskandıracak davranışlarda bulunacaktır. ... Romantizmin sona ermesiyle birlikte, herkes duygusal bir şekilde değil, evlilik hayatını nasıl Tanrı'nın istediği gibi hale getirebileceğini düşünmelidir.

Hayat, Tanrı'nın değerli bir armağanıdır ve bencil yakınmalarla ya da açık kayıtsızlık ve hoşnutsuzlukla harcanmamalıdır. Karı-koca birlikte her şeyi yeniden birleştirsinler. İlk karşılıklı ilginizi yenileyin, karşılıklı olarak hatalarınızı tanıyın, ancak bu çalışmada çok dikkatli olun ki koca, karısının hatalarını veya kocasının hatalarını itiraf etme sorumluluğunu üstlenmesin. Birbirinize karşı elinizden gelen her şeyi yapmaya kararlı olun; evlilik bağları, bağların en arzu edileni olacaktır. Mektup 76, 1894.

Eviniz Cennetin bir sembolü olabilir. Mektup 10, 1894.

Evlilik Hayatı Giderek Daha İyiye Gidiyor

Erkekler ve kadınlar, Mesih'i yardımcıları olarak kabul ederlerse, Tanrı'nın kendileri hakkındaki idealine ulaşabilirler. İnsan bilgeliğinin yapamayacağı şeyi, O'nun lütfu sevgi dolu bir güven içinde kendilerini O'na adayanlar için başaracaktır. Senin

İlahi Takdir, kalpleri göksel kökenli bağlarla birleştirebilir. Aşk sadece yumuşak ve gurur verici sözlerin deęiş tokuşundan ibaret olmayacak. Cennetin tezgahı, Dünya'daki tezgahlarda dokunabilenden daha ince ama daha sıkı atkı ve çözgü ile dokunur. Sonuç zayıf bir kumaş deęil, yorulmaya ve testlere karşı dayanıklı bir kumaştır. Kalp, kalıcı bir aşkın altın bağlarında kalple birleşecektir. İyi Yaşam Bilimi, s. 362.

Mesih'in sevdiği gibi sevmek, her zaman ve her yerde nazik sözlerle ve hoş bir yüz ifadesiyle fedakarlığı göstermek anlamına gelir. Verenlerin hiçbir maliyeti yoktur ama arkalarında ruhu saran bir koku bırakırlar. Etkisi asla tahmin edilemez. Bunlar sadece onları alanlar için deęil, verenler için de birer lütuftur, çünkü onlar ona göre hareket ederler. Gerçek sevgi, başkalarına dağıtıldıkça kokusu artan, göksel kökenli deęerli bir niteliklidir.

Mesih'in sevgisi derin ve ateşlidir, onu kabul eden herkese bastırılmaz bir sel gibi akar. O'nun sevgisinde bencillik yoktur. Cennetten doğan bu sevgi, kalpte kalıcı bir prensiptir ve bu, yalnızca kutsal ilişki içinde en çok deęer verdiğimiz kişiler tarafından deęil, aynı zamanda iletişim halinde olduğumuz herkes tarafından bilinecektir. Bunu küçük nezaketlerle ifade etmemize, taviz vermemize, iyilik yapmamıza, yumuşak, doğru ve teşvik edici sözler söylememize vesile olacaktır. Kalpleri sempatiyi özleyenlere sempati duymamıza yol açacaktır. SDA İncil Yorumu, cilt. 5, s. 1.140.

Aşk, Narin Bir Bitki

Sevgi göksel kökenli bir bitkidir ve yetiştirilip beslenmesi gerekir. Sevgi dolu kalpler, doğru, sevgi dolu sözler aileleri mutlu edecek ve o etki alanına giren herkesi yükseltecek bir etki yaratacaktır. Adventist Evi, s. 50.

Her ne kadar kadınlar saygı duyabilecekleri ve sevebilecekleri güçlü ve asil karakterli erkekleri arzulasalar da bu niteliklerin şefkat ve şefkatle, sabır ve hoşgörüyü birleştirilmesi gerekir. Kadın ise neşeli, nazik ve özverili olmalı, bireyselliğini kaybetmeden kendi zevklerini mümkün olduğunca kocasının zevklerine benzetmelidir. Her ikisinin de sabır ve nezaket geliştirmesi gerekir; böylece birbirlerine duyulan bu şefkatli sevgi, evlilik hayatını keyifli ve hoş kılacaktır.

Evlilik hayatı hakkında çok yüce fikirleri olan, hayal gücüyle havada kaleler kuran, hayatın karmaşaları ve sorunlarıyla neredeyse hiç ilgisi olmayanlar, gerçeklik karşısında kendilerini büyük bir hayal kırıklığına uğratabacaklardır. Gerçek hayat sorunları ve endişeleriyle birlikte geldiğinde, onlarla yüzleşmeye tamamen hazırlıksız olacaklardır. Birbirlerinden mükemmellik beklerler ama zayıflıkları ve kusurları bulurlar; çünkü sınırlı erkekler ve kadınlar mükemmel deęildir. Daha sonra birbirlerine kusur bulmaya ve hayal kırıklıklarını ifade etmeye başlarlar. Bunun yerine, yaşam savaşıyla cesurca yüzleşmek için birbirinize yardım etmeye çalışmalısınız.

Review ve Herald, 2 Şubat 1886.

Aşkın gücü

Aşk güçtür. Bu ilke, kendisinden ayrı tutulamayacak entelektüel ve ahlaki gücü içermektedir. Zenginliğin gücünün yozlaştırma ve yok etme eğilimi vardır; kuvvetin gücü zarar verme potansiyeline sahiptir; Ancak saf sevginin mükemmelliği ve deęeri, onun iyilik yapma yeterliliğine ve yalnızca iyilik yapma becerisine dayanır.

İnsanların gözünde ne kadar küçük veya önemsiz olursa olsun, saf sevgiyle yapılan her şey tamamen verimlidir; çünkü Tanrı, bir kişinin ne kadar başarılı olduğundan çok, yaptığı işe ne kadar sevgi kattığına bakar.

Sevgi Tanrı'dandır. Dönüşmemiş kalp, yalnızca Mesih'in hüküm sürdüğü yerde yaşayan ve gelişen bu göksel kökenli bitkiyi yaratma veya üretme yeteneğine sahip deęildir. ... Aşk kâr veya ödül için çalışmaz; yine de her sevgi çalışmasına mutlaka büyük bir kazancın eşlik etmesi Tanrı tarafından emredilmiştir. Bu, doğası gereği dağınıktır ve hareket tarzı açısından sessizdir, ancak yine de büyük kötülüklerin üstesinden gelme tasarımı açısından güçlü ve güçlüdür. Etkisi yumuşatacak ve dönüştürecek niteliktedir ve diğer tüm yöntemler sonuçsuz kaldığında günahkarların hayatlarını ele geçirecek ve kalplerine dokunacaktır.

Aklın, otoritenin veya zorun kullanıldığı ve ulaşmaya çalıştığımız kişilerin sevgisinin, şefkatinin ve iradesinin açıkça bulunmadığı her yerde, savunmacı veya itici bir tavır alır, direnme gücüne bürünürler. ...

Saf sevginin eylem biçimleri basittir ve diğer tüm eylem ilkelerinden ayrılır. Etkilenme sevgisi ve başkalarının saygısını kazanma arzusu, iyi düzenlenmiş bir yaşam ve çoğu zaman mutlu bir hayat yaratabilir.

telafisi mümkün olmayan davranış. Kendimize saygı duymak, kötülüğün ortaya çıkmasından kaçınmamıza yol açabilir. Bencil bir kalp cömert eylemlerde bulunabilir, mevcut gerçeği tanıyabilir ve alçakgönüllülüğü ve sevgiyi dışsal olarak ifade edebilir, ancak güdüler aldatıcı ve kirli olabilir; Böyle bir yürekten doğan eylemler yaşamın tadından, gerçek kutsallığın meyvelerinden, saf sevgi ilkelerinden yoksun olabilir.

Sevgi beslenmeli ve geliştirilmelidir çünkü etkisi ilahidir. Seçilmiş Tanıklıklar, cilt. 1, s. 209-211.

Din Aile Mutluluğunu Sağlar

Din ailede harika bir güçtür. Kocanın karısına, karısının da kendisine karşı davranışları ev hayatını yukarıdaki aileye ait olmaya hazırlık haline getirecek şekilde olabilir. Mektup 57, 1902.

Mesih sevgisiyle dolu kalpler asla uyumsuzluk içinde olamaz. Din sevgidir ve Hıristiyan evi, sevginin hüküm sürdüğü ve düşünceli nezaket ve nazik nezaket içeren sözlerle ve eylemlerle ifadesini bulduğu yerdir. Tanıklıklar, cilt. 5, s. 335.

Evde din gereklidir. Yalnızca o, evlilik hayatını sık sık kızdıran saldırgan hataları önleyebilir.

Yalnızca Mesih'in hüküm sürdüğü yerde derin, gerçek, özverili sevgi olabilir. O zaman biri ve diğeri birleşecek ve iki hayat uyum içinde birleşecek. Tanrı'nın melekleri evde misafir olacak ve onların kutsal nöbetleri evlilik odasını kutsayacaktır. Aşağılık duygusallık sürgün edilecek. Düşünceler yukarıdaki Tanrı'ya yönelecektir; kalbin bağlılığı O'na yükselir. Seçilmiş Tanıklıklar, cilt. 2, s. 119.

Mesih'in yaşadığı her ailede birbirlerine karşı şefkatli sevgi ve sempati ortaya çıkacaktır; yalnızca şefkatli okşama ile ifade edilen, spazmodik bir aşk değil, derin ve kalıcı bir aşk. Review ve Herald, 2 Şubat 1886.

Hıristiyanlık Kontrol Edici Bir Etki Olmalı

Hıristiyanlığın evlilik ilişkisi üzerinde baskın bir etkisi olmalı; ancak çoğu zaman bu birliği belirleyen nedenlerin Hıristiyan ilkelerine uygun olmadığı da görülür. Şeytan sürekli olarak Tanrı'nın halkı üzerindeki gücünü, onları kendi tebaasıyla ittifaka girmeye teşvik ederek güçlendirmeye çalışır; Bunu başarmak için de kalpte necis tutkuları uyandırmaya çalışır. Ancak Rab, Sözü'nde halkına, içlerinde Kendisine sevgi duymayanlarla birleşmemeleri talimatını açıkça verdi. Patrikler ve Peygamberler, s. 563.

İsa Evliliklerin Mutlu Olmasını İstiyor

Mesih'ten gelen ilahi sevgi asla insan sevgisini yok etmez, aksine onu kapsar. Onun sayesinde insan sevgisi artırılır, artırılır, yüceltilir ve yüceltilir. İnsan sevgisi, ilahi doğayla birleşinceye ve Cennete doğru büyümek üzere eğitilmeye kadar asla değerli meyvelerini vermez. İsa, mutlu evlilikler ve mutlu yuvalar görmeyi arzuluyor. İncil Echo, 4 Eylül 1899.

Tanrı'nın insanlığa emanet ettiği diğer tüm iyi armağanlar gibi evlilik de günah yüzünden saptırılmıştır; ama müjdenin amacı onu saflığına ve güzelliğine kavuşturmadır. ...

Mesih'in lütfu ve yalnızca bu, bu kurumu Tanrı'nın amaçladığı hale getirebilir: insanlığın kutsanması ve yüceltilmesinin bir aracı. Ve böylece Dünya'nın aileleri, birliktelikleri, barışları ve sevgileriyle Cennetin ailesini temsil edebilirler.

Toplumun durumu, Cennet'in bu kutsal ilişki idealinin üzücü bir yansımasını sunmaktadır. Bununla birlikte, arkadaşlık ve sevinç bulmayı umdukları yerde acı ve derin hayal kırıklığı yaşayanlar için bile Mesih'in müjdesi teselli sunar. Review ve Herald, 10 Aralık 1908.

İki Hayatın Birliği

Bu, sizden öncekilerin ilgi alanlarını, sempatilerini, sevgilerini, ruhları kurtarma hizmetindeki çalışmalarını birleştirmek için tarihinde önemli bir an. Evlilik ilişkisinde çok önemli bir adım atılır: İki hayatın birleşmesi. ... Karı kocanın O'nun işinde birleşmeleri ve bu işi bütünlük ve kutsallık içinde ilerletmeleri Tanrı'nın isteğiyle uyum içindedir. Bunu yapabilirler.

Tanrı'nın bu birliğin bulunduğu evi kutsaması Cennetin ışığı gibidir, çünkü erkek ve kadının İsa Mesih'in yönetimi altında, O'nun kontrolü ve Ruh'un rehberliği altında kutsal bir bağ içinde birleşmeleri Tanrı'nın emridir. ...

Tanrı, evin yeryüzündeki en mutlu yer, cennetteki evin simgesi olmasını ister. Evdeki evliliğin sorumluluklarını üstlenerek, çıkarlarını İsa Mesih ile birleştirerek, O'nun kollarında ve O'nun vaatlerinde dinlenerek, karı koca, Tanrı'nın meleklerinin övdüğü bu birlikteliğin mutluluğunu yaşayabilirler.

Evlilik yardımseverliğinizi azaltmaz ama güçlendirir. Evlilik hayatını, Mesih adına ruhların kurtuluşu için bir hizmet haline getirebilirler; ve ben ne dediğimi biliyorum, çünkü kocam ve ben otuz altı yıl boyunca bir aradaydık ve Rab'bin bize gitmemizi söylediği her yere gittik. Bu konuda evlilik ilişkisinde Allah'ın onayına sahip olduğumuzu biliyoruz. Bu nedenle bu ciddi bir törendir. ...

Ve şimdi, bu vesileyle, bu kardeşimizin elinden tutabilirim... ve karısı olan sizin elinizden tutuyoruz ve Tanrı'nın işini birlikte yürütmeniz için size çağrıda bulunuyoruz. Ben şunu derdim: Allah'ı danışmanınız yapın. Birleşin, ikisini birleştirin. Elyazması 170, 1905.

Yeni Bir Çifte Tavsiyeler

Sevgili erkek ve kız kardeşim: Hayat boyu sürececek bir konserde bir araya geldiniz. Evlilik hayatındaki eğitiminiz başladı. Evliliğin ilk yılı, bir çocuğun okulda ders alması gibi, karı kocanın karşılıklı olarak farklı karakter özelliklerini keşfettikleri bir deneyim yılıdır. Evlilik hayatınızın bu ilk yılında, gelecekteki mutluluğunuzu karartacak hiçbir bölüme izin vermeyin. ...

Kardeşim, karınızın zamanı, gücü ve mutluluğu artık sizinkine bağlı. Onun üzerindeki etkiniz, yaşamdan yaşama veya ölümden ölüme bir tat olabilir. Hayatını mahvetmemeye çok dikkat edin.

Kız kardeşim, artık evlilik hayatının sorumluluklarıyla ilgili ilk pratik derslerini öğreneceksin.

Bu dersleri her gün sadakatle öğrenmeye özen gösterin. ... Bencillığe boyun eğmekten sürekli kendinizi koruyun.

Yaşam boyu hayatınızda sevgileriniz karşılıklı mutluluğa bağlı olmalıdır. Her biri diğerinin mutluluğunu teşvik etmelidir. Bu, Tanrı'nın sizinle ilgili isteğidir. Ancak aynı zamanda tek bir varlıkta birleşmeniz gerekirken, hiçbiriniz diğerindeki bireyselliğinizi de kaybetmemelisiniz. Tanrı, bireyselliğinizin sahibidir. O'na şunu sormalısınız: Doğru olan nedir? Yanlış olan ne? Yaratılışının amacını en iyi şekilde nasıl yerine getirebilirim? Seçilmiş Tanıklıklar, cilt. 3, s. 95.

Tanrı'nın çocukları olmak için ateşli bir arzunuz olmadığı sürece, birbirinize nasıl yardım edebileceğinizi açıkça anlayamayacaksınız. Birbirinize karşı şefkatli ve özenli olun, birbirinizi mutlu edebilmek için kendi arzularınızdan ve amaçlarınızdan vazgeçin. Gün geçtikçe kendinizi tanıma konusunda ilerleme kaydedebilirsiniz. Gün geçtikçe karakterinizin zayıf noktalarını nasıl güçlendireceğinizi daha iyi öğrenebilirsiniz. Rab İsa sizin ışığınız, gücünüz, tacınız olacak çünkü siz iradenizi O'nun iradesine teslim ediyorsunuz. ...

Kalplerinizde Tanrı'nın bastırıcı lütfuna ihtiyacınız var. Tembellik ve hareketsizlikle dolu bir yaşam arzulamayın. Rab'bin işiyle bağlantılı olan herkes bencillığe karşı sürekli tetikte olmalıdır. Lambanızı tedarikli ve yanık halde tutun. O zaman sözlerinizde ve eylemlerinizde dikkatsiz olmazsınız. Birbirinizi memnun etmeye çalışırsanız ikiniz de mutlu olacaksınız. Ruhun pencerelerini Dünya'ya kapalı, Cennet'e açık tutun.

Erkekler ve kadınlar yalnızca Mesih'i kişisel Kurtarıcıları olarak tanırlarsa yüksek standartlara ulaşabilirler.

İzleyin ve dua edin, her şeyi Tanrı'ya teslim edin. Sonsuz yaşam için mücadele ettiğinizden emin olmanız ikinizi de güçlendirecek ve rahatlatacaktır. Düşüncenizde, sözlerinizde ve eylemlerinizde dünyanın ışıkları olmalısınız. Kendinizi Rab'de terbiye edin; çünkü O size, bu disiplin olmadan gerektiği gibi yerine getiremeyeceğiniz kutsal görevler yüklemiştir.

İsa'ya inanarak yalnızca ruhunuzu kurtarmakla kalmayacak, aynı zamanda kurallar ve örnek yoluyla diğer ruhları da kurtarmaya çalışmalısınız. Mesih'i normunuz olarak kabul edin. O'nu, size üstesinden gelme gücü verebilecek olan olarak yüceltin.

Bencilliğin kökünü tamamen yok ettim. Tanrı'yı yüceltin, çünkü sizler O'nun çocuklarıdır. Kurtarıcınızı yüceltin, O size kendi krallığında bir yer verecektir. Mektup 57, 1902.

Cennetteki Tanıklar Önünde Bir Yemin

Allah, evlenenlerin arasında mükemmel bir sevgi ve uyum olmasını emretmiştir. Gelin ve damat, göksel evrenin huzurunda, Tanrı'nın onlara emrettiği gibi birbirlerini sevmeye söz versinler. ...

Kadın kocasına saygı duymalı ve

onu kabul etmeli, koca da karısını sevmeli ve ona şefkatle davranmalıdır. İncil Echo, 4 Eylül 1899.

Erkekler ve kadınlar, evlilik yaşamlarının başlangıcında kendilerini Tanrı'ya yeniden adaymalılar. Elyazması 70, 1903. Tanrı'dan korkan ve O'nun emirlerini yerine getiren bir adam gibi, evlilik yeminlerinize çelik gibi sıkı sıkıya bağlı olun; düşünceniz, sözleriniz ve eylemlerinizle sicilinizi lekelemeyi reddedin. Mektup 231, 1903.

Aşk Denendi ve Denendi

Sevgi, saflığıyla kristal berraklığında ve güzel olabilir, ancak yine de yüzeysel olabilir çünkü test edilmemiştir veya geliştirilmemiştir. Mesih'i her şeyin ilki, sonuncusu ve en iyisi yapın. Sürekli O'nu düşünün, kendinizi imtihan ettikçe O'na olan sevginiz her geçen gün daha da derinleşecektir. Ve O'na olan sevginiz arttıkça, birbirinize olan sevginiz de büyüyecek, derinleşecek, güçlenecektir. Seçilmiş Tanıklıklar, cilt. 3, s. 96.

Zorluklar, şaşkınlıklar ve cesaretsizlikler ortaya çıksa da, ne karı koca, birlikteliklerinin bir hata ya da hayal kırıklığı olduğu düşüncesini aklından çıkarmamalıdır. Her birinizin diğeri için mümkün olan her şeyi olmaya karar vermesine izin verin. İlk dikkatlere devam edin. Elbette, yaşam mücadelelerinde birbirinizi neşelendirin. Her insan diğerinizi mutluluğunu teşvik etmeye çalışır. Karşılıklı sevgi, karşılıklı sabır olsun. Yani evlilik aşkın sonu değil başlangıcı olacaktır. Gerçek dostluğun sıcaklığı, kalpleri kalbe bağlayan sevgi, Cennet sevinçlerinin ön tadıdır. Şifa Bakanlığı, s. 360.

Herkes sabrı uygulayarak sabrı geliştirmelidir. Nazik ve bağışlayıcı davranarak, gerçek sevgi kalpte sıcak tutulabilir ve Tanrı'nın onaylayacağı nitelikler geliştirilebilir. Review ve Herald, 2 Şubat 1886.

Düşman Bölünmeye Çalışacak

Şeytan, herhangi bir tartışmalı nokta ortaya çıktığında her zaman avantaj sağlamaya hazırdır ve karı kocadaki sakıncalı kalıtsal karakter özelliklerini harekete geçirerek, çıkarlarını Tanrı'nın önünde ciddi bir antlaşmayla birleştirenleri ayrılığa sürüklemeye çalışacaktır. Evlilik yemininde bir olmaya söz verdiler; kadın kocasını seveceğine ve itaat edeceğine, kocası da karısını seveceğine ve ona şefkatle davranacağına söz veriyordu. Eğer Tanrı'nın kanununa uyulursa, çekişme iblisi evden uzak tutulacak, hiçbir çıkar ayrılığı meydana gelmeyecek ve sevgilerin yabancılaşmasına izin verilmeyecektir. Mektup 18a, 1891.

Evin Kurucuları

Havva'yı Adem'e refakatçi olarak veren, ilk mucizesini bir düğün ziyafetinde gerçekleştirdi. Dostların ve akrabaların hep birlikte sevindiği şenlik salonunda Mesih, kamu hizmetine başladı. Böylece evliliği, Kendisi tarafından kurulmuş bir kurum olarak kabul ederek onayladı. Erkeklerle ve kadınlara kutsal evlilik çerçevesinde birleşmelerini, onurla taçlandırılmış üyeleri göksel ailenin üyeleri olarak kabul edilen aileler oluşturmalarını emretti.

Mesih, evlilik ilişkisini Kendisiyle kurtarılanlar arasındaki birliğin sembolü haline getirerek de onurlandırdı. Kendisi kocadır; karısı kilisedir ve onun hakkında şöyle der: "Hepiniz çok güzelsiniz dostum ve sizde hiçbir kusur yok." Yapamamak. 4:7. Mesih "kiliseyi sevdi ve onu kutsallaştırmak, arındırmak, ... onu Kendisine sunmak için ... kutsal ve suçsuz olmak üzere Kendisini onun için verdi. Bu nedenle kocalar kendi karılarını sevmelidir." Efes. 5:25-28. Aile bağı, Dünya üzerindeki en mahrem, en hassas ve kutsal bağıdır. İnsanlığa bir lütuf olması için tasarlandı. Kişi evlilik akdini akıllıca, Allah korkusuyla ve sorumluluklarını dikkate alarak yaptığında da aynı durum söz konusudur.

Evlenmeyi düşünenlerin, bulunacakları evin karakterini ve etkisini dikkate alması gerekir. Anne-baba olduklarında onlara kutsal bir miras emanet edilir. Çocukların bu dünyadaki refahı ve ahiretteki mutlulukları büyük ölçüde onlara bağlıdır. Küçüklerin alacağı fiziksel ve ahlaki imajı büyük ölçüde belirlerler. Toplumun durumu da evin kalitesine bağlıdır; Her ailenin etkisinin ağırlığı, terazinin yükseltilmesine veya düşürülmesine katkıda bulunacaktır.

Sevgi, İsa'dan aldığımız değerli bir hediyedir. Saf ve kutsal sevgi bir duygu değil, bir prensiptir. Gerçek sevgiden etkilenenler ne mantıksız ne de kördür. Kutsal Ruh tarafından eğitildikleri için Tanrı'yı son derece severler ve komşularını da kendileri gibi severler.

Yeni evli kişi hayatın getirdiği şaşkınlık ve kaygı yüküyle karşı karşıya kaldığında, hayal gücünün çoğu zaman evliliğe giydirdiği romantizm ortadan kaybolur. Karı koca, daha önceki ilişkilerinde bunu bilmeleri mümkün olmadığından, birbirlerinin karakterini tanımaya başlarlar. Ve bu hayatınızın gerçekten kritik bir dönemidir. Tüm gelecek yaşamlarının mutluluğu ve yararlılığı, şimdi doğru yolu izlemelerine bağlıdır.

Çoğunlukla başkalarındaki umulmadık zayıflıkları ve kusurları keşfederler; ama sevgiyle birleşen kalpler, aynı zamanda şimdiye kadar bilinmeyen mükemmellikleri de keşfedecek. Bırakın herkes kusurları değil, erdemleri keşfetmeye çalışsın. Karşımızdaki kişinin bize ne anlatacağını çoğu zaman kendi tavrımız ve bizi çevreleyen atmosfer belirler. Sevgiyi ifade etmeyi bir zayıflık olarak gören ve başkalarını iten bir çekingenliği koruyan birçok kişi var. Bu ruh sempati akımını elinde tutuyor. Cömert sosyal dürtüler bastırıldığında solar ve kalp ıssız ve soğuk hale gelir. Bu hataya karşı önlem almamız. Aşk kendini ifade etmeden uzun süre var olamaz. Size yakın olanların kalbinin, nezaket ve şefkat eksikliğinden dolayı yok olmasına izin vermeyin.

Zorluklar, şaşkınlıklar ve cesaret kırılıkları ortaya çıksa da, ne karı koca, birlikteliklerinin bir hata ya da hayal kırıklığı olduğu düşüncesini aklından çıkarmamalıdır. Her birinizin diğeri için mümkün olan her şeyi olmaya karar vermesine izin verin. İlk dikkatlere devam edin. Elbette, yaşam mücadelelerinde birbirinizi neşelendirin. Her insan diğerin mutluluğunu teşvik etmeye çalışır. Karşılıklı sevgi, karşılıklı sabır olsun. Yani evlilik aşkın sonu değil başlangıcı olacaktır. Gerçek dostluğun sıcaklığı, kalpleri kalbe bağlayan sevgi, cennet sevinçlerinin ön tadıdır.

Her ailenin etrafında korunması gereken kutsal bir daire vardır. Başka hiç kimsenin bu çevreye girme hakkı yoktur. Ne karı koca, yalnızca kendilerine ait olan sırları diğerin paylaşmasına izin vermez.

Talep etmek yerine, her birinize sevgi verin. İçinizdeki en asil olanı geliştirin ve başkalarının iyi niteliklerini tanımaya hazır olun. Sevilen birini tanımak takdire şayan bir teşvik ve tatmindir. Sempati ve saygı, mükemmellik arayışındaki mücadeleyi teşvik eder ve sevginin kendisi, daha asil amaçları teşvik ettikçe büyür.

Ne koca ne de kadın kendi bireyselliğini diğerin kişiliğine yansıtmamalıdır. Herkesin Tanrı ile kişisel bir ilişkisi vardır; ve herkes O'na şunu sormalıdır: "Doğru olan nedir?" "Bu doğru değil?" "Hayatımın amacını nasıl daha iyi yerine getirebilirim?" Sevginizin bereketi sizin için canını verene aksın. Mesih'i her şeyin ilki, sonucusu ve en iyisi yapın. O'na olan sevginiz derinleşip güçlendikçe, birbirinize olan sevginiz de arınacak ve güçlenecektir.

Mesih'in bize gösterdiği ruh, eşlerin birbirlerine göstermesi gereken ruhtur. "Ve Mesih'in de sizi sevdiği gibi sevgi içinde yürüyün... Kilise Mesih'e tabi olduğu gibi, kadınlar da her konuda kocalarına tabi olmalıdır. Kocalar, tıpkı Mesih'in kiliseyi sevdiği ve O'nun verdiği gibi, karılarınızı da sevin. Onun için kendisi." Efes. 5:2, 24 ve 25.

Ancak unutmayın ki, kendinizi başkalarına kapatarak, birbirinize tüm sevginizi göstermekle yetinerek mutluluğu bulamazsınız. Etrafınızdakilerin mutluluğuna katkıda bulunmak için her fırsattan yararlanın. Gerçek mutluluğun yalnızca özverili hizmette bulunduğunu unutmayın.

Uzun süredir acı çekmek ve kendini inkar etmek, Mesih'te yeni bir hayat yaşayan herkesin sözlerini ve eylemlerini işaretler. O'nun hayatını yaşamaya çalışırken, benliğinizi ve bencilliğinizi yenmek için çabalarken ve başkalarına ihtiyaçları konusunda yardım ederken, birbiri ardına zaferler elde edeceksiniz. Böylece etkiniz dünyayı kutsayacaktır.

Babanın Sorumluluğu

Koca ve baba ailenin reisidir. Kadın ondan sevgi ve ilginin yanı sıra çocukların yetiştirilmesinde de yardım bekler ve bu adildir. Çocuklar tıpkı ona ait oldukları gibi ona da aittirler ve onların mutluluğu da onun için aynı derecede önemlidir.

Çocuklar destek ve rehberlik için babalarına bakarlar; Adil bir yaşam anlayışına ve ailesini çevreleyen etkiler ve ilişkilere sahip olmalıdır; Çocuklarının ayaklarını doğru yola yönlendirebilmek için her şeyden önce Tanrı sevgisi ve korkusuyla ve O'nun Sözü'nün öğretileriyle yönetilmelidir.

Baba ailenin kanun koyucusudur; ve İbrahim gibi o da Tanrı'nın Yasasını evinin yönetimi yapmalıdır. Tanrı İbrahim hakkında şöyle dedi: "Çünkü biliyorum ki o, İbrahim'e emredecektir.

Kötülüğü dizginlemede günahkar bir ihmal, zayıf, pervasız, küçümseyici bir adam kayırma olmayacak, kişinin görev inancını aldatıcı iddialara teslim etme olmayacaktır.

alaka. İbrahim yalnızca gereken talimatı vermekle kalmadı, aynı zamanda adil ve doğru kanunların yetkisini de korudu. Tanrı bize yönümüz için kurallar vermiştir. Çocukların, Tanrı Sözü'nde belirlenen güvenli yoldan saparak, her tarafı açık olan tehlikeye yol açan yollara sapmasına izin verilmemelidir. Nazikçe ama kararlılıkla, duayla desteklenen azimli çabayla, kötü arzularınız dizginlenmeli, eğilimleriniz bastırılmalıdır.

Ailedeki katı erdemleri (enerji, dürüstlük, dürüstlük, sabır, cesaret, çalışkanlık ve pratik kullanışlılık) güçlendirmek babaya kalmıştır. Ve çocuklarından talep ettiği şeyleri kendi başına uygulamalı, bu erdemleri kendi erkeksi davranışında sergilemelidir.

Ancak anne babalar çocuklarınızın cesaretini kırmayın. Sevgiyi otoriteyle, nezaketle ve sempatiyi sıkı bir kısıtlamayla birleştirin. Boş zamanlarınızın bir kısmını çocuklarınıza ayırın; onlarla ilgili; işlerinde ve oyunlarında onlarla birlikte olun ve güvenlerini kazanın. Onlarla, özellikle de oğlanlarla dostluk geliştirin. Böylece iyilik için güçlü bir etki haline geleceksiniz.

Babanın evin mutlu olması için üzerine düşeni yapması gerekir. İşle ilgili endişeleriniz ve şaşkınlıklarınız ne olursa olsun, bunların ailenizi gölgelemesine izin vermeyin; Eve gülümseyerek ve hoş sözlerle girmelidir. Baba bir bakıma ailenin rahibidir ve sabah ve akşam kurbanını kendi sunağına koyar. Ancak eş ve çocukların duaya ve övgü şarkılarına katılmaları gerekir. Sabah, günlük iş için evden çıkmadan önce çocuklarını etrafına toplar ve Tanrı'nın önünde eğilerek onları babacan bakımına emanet eder. Günün bakımının ardından aile, gün boyunca ilahi bakımın takdiri olarak şükran duası okumak ve övgü ilahileri söylemek için bir araya gelir.

Babalar ve anneler, görevleriniz ne kadar acil olursa olsun, ailenizi Tanrı'nın sunağı etrafında toplamayı ihmal etmeyin. Evinizdeki kutsal meleklerin koruyuculuğunu isteyin. Sevdiklerinizin ayartılmaya maruz olduğunu unutmayın. Hem gençler hem de yaşlılar için günlük zorluklar yollara saçılıyor. Sabırlı, sevgi dolu ve tatmin olmuş bir hayat yaşamak isteyenler dua etmelidir. Ancak Tanrı'nın sürekli yardımını alarak nefsimize karşı zafer kazanabiliriz.

Ev; memnuniyetin, nezaketin ve sevginin yuva haline geldiği yer olmalıdır; Bu güzelliklerin yaşadığı yerde huzur ve mutluluk vardır. Felaketler sizi istila edebilir ama insanlığın kaderi budur. Gün her zaman bulutlu olsa da sabır, şükran ve sevgi güneş ışığını kalbinizde tutsun. Böyle evlerde Tanrı'nın melekleri yaşar.

Çalışmak, karı koca, karşılıklı mutluluk, hayatı neşelendiren ve aydınlatan küçük nezaketlerden ve küçük nezaket hareketlerinden asla mahrum kalmayın. Karı-koca arasında tam bir güven olmalıdır. Birlikte sorumluluklarını düşünmelidirler. Çocuklarınızın en yüksek yararı için birlikte çalışın. Asla çocuklarının önünde birbirlerinin planlarını eleştirmemeli veya birbirlerini nasıl yargıladıklarını tartışmamalıdır. Kadın, kocasının çocuklarla ilgili işini zorlaştırmamaya dikkat etsin. Kocanın karısının ellerini desteklemesine, ona bilgece öğütler vermesine ve sevgiyle teşvik etmesine izin verin.

Ebeveynlerle çocuklar arasında hiçbir soğukluk ve çekingenliğin oluşmasına izin verilmemelidir. Ebeveynler onlarla ilişki kurmalı, onların zevklerini ve eğilimlerini anlamaya çalışmalı, duygularına nüfuz etmeli ve onları ilgilendiren şeyleri ayırt etmelidir. kalbe gider.

Anne-babalar, çocuklarınıza onları sevdiğinizi ve onları mutlu etmek için elinizden gelen her şeyi yapacağınızı gösterebilirsiniz. Eğer bunu yaparsanız, onlara dayatacağınız gerekli kısıtlamalar onların ruhunda kıyaslanamaz derecede daha fazla ağırlık oluşturacaktır. Çocuklarınızı şefkat ve şefkatle yönetin ve şunu hatırlayın: "Cennetteki melekleri her zaman Cennetteki Babamın yüzünü görür." Matta 18:10. Tanrı'nın onlara emanet ettiği işi meleklerin çocuklarınız için yapmasını istiyorsanız, onlarla işbirliği yapın ve üzerinize düşeni yapın.

Gerçek bir yuvanın bilge ve sevgi dolu rehberliği altında büyüyen çocukların, zevk ve arkadaşlık arayışı içinde başıboş kalma arzusu olmayacak. Evde hakim olan ruh, onun karakterini şekillendirecek; Evin sığınağını terk edip dünyadaki yerlerini aldıklarında ayartılmaya karşı güçlü bir savunma olacak alışkanlıklar ve ilkeler oluşturacaklar.

Evde hem çocukların hem de ebeveynlerin yerine getirmesi gereken önemli görevler vardır. Ev organizasyonunun bir parçasını oluşturdukları öğretilmelidir. Onlar beslenir, giydirilir, sevilir ve bakılır; ve bu iyiliklere karşılık vermeli, evdeki sorumluluklardan paylarına düşeni üstlenmeli ve üyesi oldukları aileye mümkün olan tüm mutluluğu getirmelidirler.

Çocuklar bazen kendilerine kısıtlamalar getirildiğinde öfkelenmeye eğilimlidirler; ancak daha sonraki yaşamlarında, deneyimsizlik çağında onları koruyan ve yönlendiren sadık ilgi ve sıkı uyanıklık için ebeveynlerini kutlayacaklardır.

Anne

Ebeveynlerin büyük bir kısmı çocuklar olacaktır. Anne-babanın fiziki durumları, mizaçları, iştahları, ahlaki ve zihinsel eğilimleri çocuklarında az ya da çok çoğalır.

Anne-babanın hedefleri ne kadar asilse, zihinsel ve ruhsal yetenekleri ne kadar yüksekse, fiziksel yetenekleri de ne kadar gelişmişse, çocukları da hayata o kadar donanımlı olacaktır. Ebeveynler, kendilerinin en iyi yönlerini geliştirerek toplumu şekillendirmede ve gelecek nesilleri yükseltmede etki yaratırlar.

Ebeveynlerin sorumluluklarını anlamaları gerekir. Dünya gençlerin ayakları için kurdelelerle dolu.

Bencillik ve şehvetli zevklerle dolu bir yaşam, birçok insanı cezbediyor. Mutluluğa giden yol olarak kendilerine görünen gizli tehlikeleri ve yolun korkunç sonunu fark edemezler. İştah ve tutkuya kapılarak enerjilerini boşa harcarlar ve milyonlar hem bu dünya hem de ahiret helak olur. Ebeveynler çocuklarının bu ayartmalarla karşılaşacağını unutmamalıdır. Çocuğun kötülüklerle karşı başarılı bir şekilde mücadele etmesini sağlayacak hazırlıkların daha çocuk doğmadan başlaması gerekir.

Sorumluluk özellikle anneye aittir. Çocuğu kanından besleyen ve fiziksel olarak şekillendiren kadın, aynı zamanda ona, zihnini ve karakterini şekillendiren zihinsel ve ruhsal etkileri de iletir.

Bu kişi, imanda hararetli olan ve İsrail'in kurtarıcısı Musa'nın annesi olan "kralın emrinden" (İbraniler 11:23) korkmayan İbrani Yokebed'di. Tanrı tarafından eğitilmiş çocuk, bozulmaz yargıç, İsrail'in kutsal okullarının kurucusu Samuel'i doğuran kişi, Tanrı'dan esinlenen, dua eden ve özverili ruhlu kadın Hannah'ydı. Mesih'in öncüsünü doğuran kişi, Nasıralı Meryem'in akrabası ve özel arkadaşı Elizabeth'ti.

Ebeveynlere Mesajlar

Ve bugün sana emretmekte olduğum şu sözler yüreğinde olacak; ve onları çocuklarınıza anlatacak ve evinizde oturduğunuzda, ve yolda yürürken, yattığınızda ve kalktığınızda onlardan bahsedeceksiniz. Tesniye. 6:6 ve 7.

Anne-babaların iman konusunda birlik olmaları gerekir ki, çocuklarını hakikat inancıyla yetiştirme çabalarında birlik olabilsinler. Küçük çocuklarının zihinlerini şekillendirme görevi özel anlamda anneye düşmektedir. ... İş sorunları çoğu zaman babayı evden çok uzak tutuyor, çocuklarının eğitiminde eşit rol almasını engelliyor; ancak fırsat buldukça bu işte annesine katılmalı. Ebeveynlerin birlikte çalışmasına ve çocuklarının kalplerine adalet ilkelerini aşılmasına izin verin.

Çocuklarımızı dünyayla ve onun etkileriyle temasta karşılaşacakları sınavlara hazırlamak için çok az kesin çalışma yapıldı. Tanrı'nın emirlerine ve İsa Mesih'in tanıklığına sadık kalan herkesi bekleyen korkunç olaylarda, ayartmaya direnecek ve adalet ilkelerini savunmada sağlam duracak kadar güçlü bir karakter oluşturma konusunda onlara olması gerektiği gibi yardım edilmedi. .

Ebeveynler, gençlerin her gün karşılaştıkları ayartıcı şeyleri anlamalı, böylece onlara bunların üstesinden gelmeyi öğretebilmelidirler. Okulda ve dünyada ebeveynlerin sakınması gereken etkiler vardır. Tanrı, gözlerimizi dünyanın gösterişlerinden, zevklerinden ve hırslarından çevirip, müjdede kendilerine önerilen yarışı sabırla koşanların alacağı görkemli ve sonsuz ödüle odaklanmamızı istiyor. Çocuklarımızı, onları Mesih'ten sapmaya zorlayan etkilerden uzak duracak şekilde eğitmemizi istiyor.

Rab yakında geri dönecek ve biz de bu ciddi olaya hazırlanmalıyız. ... Günlük ev yaşamınızın Tanrı Sözü'nün yaşam ilkelerini ortaya çıkarmasını dilerim. Siz mükemmellik standardına ulaşmaya çalışırken ve çocuklarınıza hayatlarını adalet ilkelerine uydurmayı öğretmeye çalışırken, göksel varlıklar sizinle işbirliği yapacaklardır. Mesih ve göksel varlıklar ruhsal duyarlıklarınızı uyandırmaya, faaliyetlerinizi yenilemeye ve size Tanrı'nın derin şeylerini öğretmeye isteklidirler. Review ve Herald, 12 Ekim 1911.

Çocukların Eğitiminde Ebeveyn Ayrıcalığı

Yaşamları ilahi olanın gerçek bir yansıması olan ebeveynlere ne mutlu, böylece Tanrı'nın vaatleri ve emirleri çocukta şükran ve saygı uyandırır; şefkati, adaleti ve tahammülü çocuk için tahammülü, adaleti ve Tanrı sevgisini temsil eden ebeveynleri; ve çocuklarına kendilerini sevmeyi, onlara güvenmeyi ve itaat etmeyi öğreterek, onlara Cennetteki Baba'yı sevmeyi, O'na güvenmeyi ve itaat etmeyi öğretiyorlar. Çocuklarına böyle bir hediye ileten ebeveynler, onlara her yaştan insanın servetinden daha değerli, sonsuza kadar sürecek bir hazine bahşederler.

Bakımına emanet edilen çocuklarında her annenin Allah'tan gelen kutsal bir emaneti vardır. "Bu oğlunu, bu kızını al" diyor; "Onu benim için eğit; ona saray gibi parlak bir karakter oluşturun ki, Rabbin saraylarında sonsuza kadar parlansın."

Annenin işi çoğu zaman kendi gözünde önemsizmiş gibi görünür. Nadiren takdir edilir.

Başkaları onların pek çok endişesi ve yükü hakkında çok az şey biliyor. Günleri, hepsi sabırlı çaba, öz kontrol, incelik, bilgelik ve fedakar sevgi gerektiren bir dizi küçük görevle dolu; ancak yaptığı şeyi önemli bir başarı olarak övünemez. Evde her şeyin yolunda gitmesini sağladı; Çoğu zaman yorgun ve şaşkın bir halde, çocuklarla nazik bir şekilde konuşmaya, onları meşgul etmeye ve tatmin etmeye, küçük ayaklarını doğru yola yönlendirmeye çalışıyordu. Hiçbir şey yapmamış gibi hissediyor. Ancak durum böyle değil. Cennetteki melekler, bakımdan yorulmuş anneyi izliyor ve onun günlük sorumluluklarının farkına varıyor. Adı dünyada duyulmayabilir ama Kuzu'nun yaşam kitabında yazılıdır.

Sevginin yaşadığı ve bakışlarla, sözlerle ve eylemlerle ifade edildiği ev, meleklerin varlıklarını tezahür ettirmekten keyif aldıkları yerdir.

Anne babalar, sevginin, neşenin, mutlu tatminin güneşi kalbinize nüfuz etsin ve onun tatlı ve teşvik edici etkisi evinize hakim olsun. "Ve siz babalar, çocuklarınızı öfkelenmeyin, onları Rab'bin eğitimi ve öğüdüyle yetiştirin." Efes. 6:4. Nazik, hoşgörülü bir ruh sergileyin; ve aile hayatını mutlu edecek tüm güzellikleri geliştirerek çocuklarınızda da aynı şeyi teşvik edin. Bu şekilde yaratılan atmosfer, bitkiler dünyası için hava ve güneş ışığı neyse, çocuklar için de o olacaktır; zihin ve bedenin sağlığını ve dinçliğini teşvik edecektir.

Ev, Okul

Çocuğu gitmesi gereken yola göre eğitin, yaşlandığında o yoldan ayrılmaz. Prov. 22:6.

Ev, çocukların yüksek öğrenim için eğitim aldığı bir okul olmalıdır. Anne ve babanın şu kararı vermesi gerekiyor: "Doğru yolda akıllı davranacağım. ... Evimde samimi bir yürekle yürüyeceğim." Tuz.

101:2. ... Ebeveynler çocuklarının ilk öğretmenleridir; verdikleri derslerle çocukları gibi onlar da eğitiliyor. Anne babalar kendilerini, bedenlerini, ruhlarını ve ruhlarını Allah'ın kendilerine verdiği görevi yerine getirmeye adanmış olduklarında, Rab onlara değerli dersler verecek, hikmetli sözler verecek ve kışkırtıldığında sabır ve nezaket göstermelerine yardımcı olacaktır.

Kutsal bir atmosferle çevrelenmiş evlerimiz yok. Din değiştirmemiş aileler Şeytan'ın en güçlü müttefikleridir. Üyeleri Tanrı'ya karşı çalışıyor. Bazı ebeveynler çok sert, suçlayıcı, despotik, bazıları ise dikkatsiz ve aşırı derecede küçümseyici olup, çocuklarının melekler ve insanlar için çok kötü şeyler yapacak, utanç kaynağı olacak noktaya gelinceye kadar itaatsizlik yolunu izlemelerine izin veriyorlar. . Bu ebeveynlerin Tanrı'nın dönüşme gücünü hissetmeleri gerekiyor. Öfkeye teslim olarak, bencil kayıtsızlıkla çocuklarını bu dünyaya ve ahirete uygunsuz hale getirirler. ...

Bunu aramızdaki ebeveynlere yazıyorum çünkü Cennete girmeden önce Dünya'da öğrenmemiz gereken güzel dersleri onların da öğrenmesini ve çocuklarına öğretmelerini çok istiyorum. Yaptığınız her şeyde kendinize şu soruyu sorun: "Bu, çocukları, Mesih'in Kendisini sevenler için hazırlamaya gittiği konaklara hazırlanmasına nasıl yardımcı olacak?" Ev okulundaki işler olması gerektiği gibi yapıldığında, aileler kiliseye öylesine asil bir özveri ruhu getirirler ki, göksel melekler orada oyalanmaktan memnuniyet duyacaktır. ... Kalpler arıtılacak ve arınacak, Rab İsa'nın evi olmaya uygun hale gelecek.

Mesih'i çocuklarınızın önünde tutun, O'nun yüceliği için ilahiler söyleyin, O'nu duayla arayın ve O'nun Sözü'nü okuyun ki O her zaman orada olan bir Misafir olsun. O zaman O'nu sevecekler ve O'nunla öyle yakın bir uyum içinde olacaklar ki, O'nun Ruhunu iletecekler. Mesih'te yeni bir karşılıklı ilişki hissedecekler. Review ve Herald, 12 Ocak 1911.

Ev Etkileri

Çocuklar için dünyanın en çekici yeri ev olmalı ve en büyük çekiciliği de annenin varlığı olmalıdır. Çocuklar hassas ve sevgi dolu bir yapıya sahiptir. Siz onları kolaylıkla memnun edebilirsiniz, onlar da kolaylıkla mutsuz olabilirler. Anneler, nazik disiplin, nazik söz ve davranışlarla çocuklarını gönüllerine bağlayabilirler.

Çocuklar arkadaşlık etmekten hoşlanırlar ve nadiren tek başlarına eğlenebilirler. Sempati ve hassasiyet isterler. Onlara zevk veren şeyin annelerine de zevk verdiği inandırıcı; küçük sevinçlerinde, üzüntülerinde ona yönelmeleri doğaldır. Anne, kendisi için önemsiz olsa da çocukları için büyük önem taşıyan şeylere kayıtsız kalarak onların minik kalplerini incitmemelidir. Onlara gösterdiği sempati ve onay çok değerli. Onaylayan bir bakış ve cesaret verici veya övgü dolu bir söz, onların küçük kalplerinde güneş ışığı gibi olacak ve bazen onları gün boyu mutlu edecek.

Çocuklarına, çıkardıkları gürültüden rahatsız olmamaları veya küçük ihtiyaçlarından rahatsız olmamaları için kendisinden uzak durmalarını emretmek yerine, annenin zihnini ve hareketli küçük ellerini eğlendirecek eğlenceli veya hafif bir iş hayal edin.

Anne, onların duygularına nüfuz ederek, onları oyuncaklarına ve mesleklerine yönlendirerek çocuklarının güvenini kazanacak, onların hatalı alışkanlıklarını daha etkili bir şekilde düzeltebilecek veya bencillik veya kötü huy belirtileriyle mücadele edebilecektir. Zamanında söylenen bir uyarı veya azarlama sözü çok değerli olacaktır. Sabırlı ve dikkatli sevgi yoluyla, çocukların zihinlerine doğru yönü verebilir, onlarda güzel ve çekici karakter özellikleri geliştirebilir.

Annelerin, çocuklarını kendilerine bağımlı hale getirecek, kendilerine kaptıracak şekilde yetiştirmemeye dikkat etmeleri gerekmektedir. Aynı. Asla kendilerinin merkez olduğunu ve her şeyin onların etrafında dönmesi gerektiğini düşünmeyin. Bazı ebeveynler çocuklarının dikkatini dağıtmaya çok fazla zaman ve dikkat ayırırlar, ancak kendileri eğlenmeye, kendi yaratıcılıklarını ve yeteneklerini kullanmaya alışmaları gerekir. Böylece basit zevklerle yetinmeyi öğrenecekler.

Küçük hayal kırıklıklarına ve denemelerine neşeye katlanmaları öğretilmelidir. Her küçük acıya veya önemsiz yaralanmaya dikkat çekmek yerine, zihinlerini dağıtın, onlara bu sıkıntıları ve küçük rahatsızlıkları görmezden gelmeyi öğretin. Çocuklara başkalarını önemsemeyi öğrenmelerini sağlayacak önerilerde bulunmanın yollarını öğrenin.

Ancak bunların ihmal edilmesine izin vermeyin. Birçok kaygının yükünü taşıyan anneler bazen küçüklerini eğitmeye, onlara sevgi ve şefkat göstermeye zaman ayıramadıklarını hissederler. Ancak şunu da unutmasınlar ki, çocuklar ebeveynlerinde ve evlerinde sevgi ve arkadaşlık arzusunu tatmin edecek şeyi bulamazlarsa, hem akıllarının hem de karakterlerinin tehlikeye girebileceği başka kaynaklara yönelirler.

Pek çok anne, zaman ve fikir eksikliğinden dolayı çocuklarına bazı masum zevklerden mahrum kalırken, meşgul parmakları ve yorgun gözleri, sırf süslenme amaçlı, en iyi ihtimalle sadece çocuğu neşelendirmeye hizmet edecek her türlü işle özenle meşgul olur. ve genç kalbindeki israf. Çocuklar ergenlik çağına yaklaştıkça bu dersler gurur ve ahlaki değer eksikliğinde meyvelerini verir. Anne, çocuklarının kusurlarından dolayı üzülür ama aldığı hasatın kendi ektiği tohumun meyvesi olduğunu anlamaz.

Bazı anneler çocuklarının tedavisine bile yanaşmıyor. Bazen kendilerine zarar veren tenezzülleri olur; diğer zamanlarda ise küçük çocuksu kalplerini gerçekten mutlu edecek her türlü masum tatmini reddederler. Bunu yaparken Mesih'i örnek almazlar; Çocukları severdi; Onların duygularını anlıyordu ve ister zevkleriyle ister sıkıntılarıyla olsun onlarla ilgileniyordu.

Gönüllü Çifte Tavsiyeler

Ne koca, ne de kadın tahakküm kurmaya çalışmamalıdır. Rabbimiz bu konuya yön verecek prensibi belirlemiştir. Kocanın karısını, Mesih'in kiliseyi sevdiği gibi sevmesi gerekir. Ve kadının kocasına saygı duyması ve sevmesi gerekir. Her ikisi de bir nezaket ruhunu geliştirmeli ve asla diğerini gücendirmemeye veya zarar vermemeye kararlı olmalıdır. ...

Başkalarını istediğiniz gibi davranmaya zorlamayın. Bunu yapıp aynı zamanda karşılıklı sevgiyi sürdüremezsiniz. Kişisel iradenin tezahürleri evin huzurunu ve mutluluğunu yok eder. Evlilik hayatınızın çekişmelerle dolu olmasına izin vermeyin. Eğer izin verirsiniz ikiniz de mutsuz olursunuz. Kendi arzularınızdan vazgeçerek sözlerinizde nazik, ilişkilerinizde hassas olun. Sözlerinize dikkatlice dikkat edin; çünkü iyi ya da kötü yönde güçlü bir etkiye sahiptirler. Sesinizde herhangi bir sertliğe izin vermeyin. Evlilik hayatınıza Mesih benzerliğinin kokusunu getirin. Seçilmiş Tanıklıklar, cilt. 3, s. 96 ve 97.

Sözlerde ve Eserlerde İfade Edilen Sevgi

Sevgiyi ifade etmeyi bir zayıflık olarak gören ve başkalarını iten bir çekingenliği koruyan birçok kişi var.

Bu ruh sempati akımını elinde tutuyor. Cömert toplumsal dürtüler bastırıldığında solarlar ve

kalp ıssız ve soğuk olur. Bu hataya karşı önlem almalıyız. Aşk kendini ifade etmeden uzun süre var olamaz. Size yakın olanların kalbinin, nezaket ve şefkat eksikliğinden dolayı yok olmasına izin vermeyin. ...

Talep etmek yerine, her birinize sevgi verin. İçinizdeki en asil olanı geliştirin ve başkalarının iyi niteliklerini tanımaya hazır olun. Sevilen birini tanımak takdire şayan bir teşvik ve tatmindir. Sempati ve saygı, mükemmellik arayışındaki mücadeleyi teşvik eder ve sevginin kendisi, daha asil amaçları teşvik ettikçe büyür. İyi Yaşam Bilimi, sayfalar. 360 ve 361.

Dünyamızda bu kadar çok katı kalpli erkek ve kadının bulunmasının nedeni, gerçek sevginin bir zayıflık olarak görülmesi ve dolayısıyla cesaretinin kırılıp bastırılmasıdır. Bu sınıfın insanların doğasının en iyi yanı, çocuklukta sapkın ve dar görüşlüydü; ve ilahi ışığın ışınları soğukluğunuzu ve katılaşmış bencilliğinizi eritmediği sürece, mutluluğunuz sonsuza dek gömülecek. İsa'nın Dünya'dayken sahip olduğu gibi yumuşak bir kalbe sahip olmak ve meleklerin ölümcül günahkarlara karşı gösterdiği gibi kutsallaştırılmış bir sempatiye sahip olmak istiyorsak, basitliğin ta kendisi olan çocukluğun sempatisini geliştirmemiz gerekir. O zaman göksel ilkeler tarafından arıtılacak, yükseltilecek ve yönlendirileceğiz. Tanıklıklar, cilt. 3, s. 539.

Ailelerimize çok fazla kaygı ve yük getiriliyor ve doğal sadeliğe, huzura ve mutluluğa çok az değer veriliyor. Dış dünyanın ne söyleyeceğine daha az önem verilmeli ve aile çevresi üyelerine daha fazla ilgi gösterilmelidir. Dünyevi nezakette gösteriş ve yapmacıklık daha az olmalı ve

aile üyeleri arasında daha fazla hassasiyet ve sevgi, sevinç ve Hıristiyan nezaketi. Birçoğunun evlerini nasıl çekici, keyifli bir yer haline getireceğini öğrenmesi gerekiyor. Minnettar kalpler ve güzel bakışlar, zenginlik ve lüksten daha değerlidir; Basit şeylerle yetinmek, içinde sevgi varsa evi mutlu edecektir. Tanıklıklar, cilt. 4, s. 621 ve 622.

Küçük Dikkatlerin Ağırlığı Vardır

Tanrı bizi yaşamın olağan olaylarıyla dener ve sınar. Kalbin bölümlerini ortaya çıkaran küçük şeylerdir. Varoluş mutluluğunun toplamını oluşturan şey, küçük ilgiler, sayısız küçük olaylar ve yaşamın basit nezaketleridir; ve varoluşun tüm sefaletinin oluşmasına yardımcı olan şey, nazik, teşvik edici, sevgi dolu sözlerin ve yaşamın küçük nezaketlerinin ihmal edilmesidir. Eninde sonunda, etrafımızdakilerin iyiliği ve mutluluğu için kişinin kendini inkar etmesinin, Cennetteki yaşam kaydının büyük bir kısmını oluşturduğu ortaya çıkacak ve aynı zamanda, nefesine özen göstermenin, ne olursa olsun, ne olursa olsun olduğu da ortaya çıkacak. başkalarının iyiliği ve mutluluğu gökteki Babamızın gözetiminden kaçmaz. Seçilmiş Tanıklıklar, cilt. 1, s. 208.

Sevgisini İfade Etmeyen Bir Koca

Sevginin sözlerle, bakışlarla ve eylemlerle ifade edildiği sevgi dolu bir ev, meleklerin varlıklarını ortaya koymayı sevdikleri ve sahneyi ihtişamlı ışık ışınlarıyla kutsadıkları bir yerdir. Orada mütevazı ev içi yükümlülüklerin kendine has bir çekiciliği var. Bu koşullar altında hayattaki hiçbir görev, kadın için tatsız olmayacaktır. Bunları ruh sevinciyle gerçekleştirecek ve etrafındaki herkese güneş ışığı gibi olacak ve yüreğinde Rab'be melodiler olacak. Şu anda kalbinizin sevgisine sahip olmadığını hissediyor. Size böyle düşünme fırsatı verdi. Aile reisi olarak üzerinize düşen görevleri yerine getirdiniz ancak bir eksiklik var. Sevginin hassas dikkatlere yol açan değerli etkisinde ciddi bir eksiklik var. Sevgi gözlerde ve tavırlarda görülmeli, ses tonlarında duyulmalıdır. Tanıklıklar, cilt. 2, s. 417 ve 418.

Hayal kırıklığı yaratan ve bencil bir eş

Evlilikte birleşenlerin ahlaki karakteri, o birliktelikte alçalacak veya yükselecektir; ve bunun sonucunda aşağılık, hayal kırıklığı yaratan, bencil ve kontrolsüz bir doğanın bozulmasına yönelik çalışma, evlilik töreninden hemen sonra başlar. Eğer çocuk akıllıca bir seçim yaparsa, yanında hayatın yüklerinden payına düşeni sonuna kadar taşıyacak, onu asilleştirecek, yüceltecek, aşkında onu mutlu edecek biri olacaktır. Ama eğer kadın fevri, narsist, titiz, suçlayıcı, kocasını sadece kendi sapkın mizacından kaynaklanan sebep ve duygularla suçluyorsa; eğer kadın erkeğin sevgisini taniyacak ve takdir edecek anlayış ve ayırt etme duygusuna sahip değilse ve erkek onun her isteğini tatmin etmediği için ihmalden ve sevgi eksikliğinden bahsediyorsa, bu neredeyse kaçınılmaz olarak kadının üzüldüğü bir duruma yol açacaktır. ; tüm bu suçlamaları gerçeğe dönüştürüyor. Mektup 10, 1889.

Sosyal Bir Eş ve Annenin Özellikleri

Kadınların modanın taleplerine uyum sağlamak yerine sağlıklı ve sade giyinebilecek ahlaki güce sahip olmaları gerekiyor. Gerçek bir angaryaya boyun eğmek yerine, eşin ve annenin okumaya, bilgi sahibi olmaya, kocasına yol arkadaşı olmaya ve çocuklarının gelişen zihinleriyle iletişim kurmaya zaman ayırmasına izin verin. Sevdiklerini daha yüksek bir yaşama doğru etkilemek için sahip olduğu fırsatları akıllıca kullanmasına izin verin. Sevgili Kurtarıcıyı günlük bir arkadaş, tanıdık bir arkadaş haline getirmek için zaman ayırın. O'nun Sözü'nü incelemeye, çocukları tarlalara götürmeye ve O'nun işlerinin güzelliği aracılığıyla Tanrı'yı tanımayı öğrenmeye zaman ayırın.

Onu neşeli ve neşeli tutun. Her anınızı bitmek bilmeyen dikiş dikmekle geçirmek yerine, akşamı keyifli bir sosyal dönem, günlük işlerden sonra bir aile toplantısı haline getirin. Bu nedenle pek çok erkek, kulüp ve bar yerine evlerinin şenliğini tercih etmeye yönlendirilecektir. Pek çok çocuk sokağa ve köşedeki bara karşı korunacaktır. Pek çok kız çocuğu, doğru yöne gitmeyen anlamsız birlikteliklerden kurtulacaktır. Evin etkisi hem ebeveynler hem de çocuklar için Tanrı'nın amaçladığı gibi, yaşam boyu sürecek bir bereket olacaktır. İyi Yaşam Bilimi, s. 294.

Evlilik hayatı tamamen romantizmden ibaret değildir; Gerçek zorlukları ve yerel ayrıntıları var. Bir eş, şımartılacak bir oyuncak bebek olarak değil, bir kadın olarak görülmelidir; gerçek yükleri taşıması gereken biri, değil hayalperest olun ve kendinizden başka düşünecek şeylerin de olduğunu düşünerek odaklanmış, akıllı bir hayat yaşayın. ... Gerçek hayatın gölgeleri ve üzüntüleri vardır. Sorunlar her ruhun başına gelir. Şeytan sürekli olarak imanı yıkmak, herkesin cesaretini ve umudunu yok etmek için çalışmaktadır. Mektup 34, 1890.

Bireysel Sorumluluklar

Hayatta ilgi alanlarını birleştiren iki kişinin farklı özellikleri ve bireysel sorumlulukları olacaktır. Herkesin kendi işi olacak ama kadınlar yük hayvanlarında olduğu gibi yapabilecekleri iş miktarına göre değerlendirilemez. Bir eş, bilge bir kocanın eşi ve arkadaşı olarak aile çevresinin cazibesi olmalıdır. Her adımda kendine şu soruyu sormalıdır: "Bu gerçek bir kadının normu mudur?" ve: "Hıristiyan etkimi evimde nasıl uygulayacağım?" Bir koca, karısına, yaptığı işi takdir ettiğini bildirmelidir. Elyazması 17, 1891.

Kadın kocasına saygı duymalıdır. Bir koca, karısını sevmeli ve ona ilgi göstermelidir; ve evlilik yeminlerinde tek bir varlık olarak birleşerek, Mesih'e olan inançları onları O'nunla bir yapmalıdır. Evlilik ilişkisine girenlerin birlikte İsa'dan bir şeyler öğrenmeye ve giderek daha fazla aşılınmış olmaya çalıştıklarını görmekten Tanrı'yı daha çok ne memnun edebilir? Ruh ile mi? Elyazması 36, 1899.

Artık evlenmeden önce yerine getirmediğiniz görevleriniz var. "Bu nedenle kendinize merhameti, nezaketi, alçakgönüllülüğü, nezaketi ve tahammülü giyinin." Kol. 3:12. "Mesih'in sizi sevdiği gibi, sevgi içinde yürüyün." Efes. 5:2. "Ey kadınlar, kendinizi kocalarınıza Rab'be itaat eder gibi teslim edin; çünkü Mesih kilisenin başı olduğu gibi, koca da kadının başıdır. ... Bu nedenle, kilise Mesih'e tabi olduğu gibi, aynı şekilde, kadınlar her konuda kocalarına tabi olsunlar. Ey kocalar, tıpkı Mesih'in kiliseyi sevdiği ve onun için Kendisini feda ettiği gibi, karılarınızı da sevin." Efes. 5:22-25. Seçilmiş Tanıklıklar, cilt. 3, s. 96.

Tanrı'nın Havva'ya Talimatları

Havva'ya bundan böyle onun payına düşen üzüntü ve acıdan söz ettiler. Ve Rab şöyle dedi: "Arzun kocana yönelik olacak ve o sana hükmedecek." Gen. 3:16. Yaratılıştan Tanrı onu Adem'e eşit kılmıştı. Eğer Tanrı'ya itaat etmiş olsalardı - O'nun büyük sevgi yasasına uygun olarak - birbirleriyle her zaman uyum içinde olurlardı; ama günah anlaşmazlığa yol açmıştı ve artık onların birliği ve uyumu ancak birinin ya da diğerinin teslim olmasıyla korunabilirdi. Kuralları ihlal eden ilk kişi Havva olmuştu; ve o, ilahi talimata aykırı olarak arkadaşından uzaklaşarak ayartılmaya düşmüştü. Adem'in isteği üzerine günah işledi ve şimdi kocasının egemenliği altına girdi. Eğer Tanrı'nın yasasında emredilen ilkeler düşmüş ırk tarafından yüceltilmiş olsaydı, bu cümle, günahın sonuçlarından kaynaklansa da, kendini kanıtlamış olurdu.

insan ırkına bir lütuf olsun; ancak erkeğe verilen üstünlüğün kötüye kullanılması çoğu zaman kadının kaderini çok acı hale getirmiş, hayatını bir yük haline getirmiştir.

Havva, cennetteki evinde kocasıyla son derece mutluysa; ama huzursuz modern Havvalar gibi o da, Tanrı'nın kendisine tahsis ettiğiinden daha yüksek bir alana girme umuduyla övünüyordu. Başlangıçtaki konumunun üzerine çıkmaya çalışırken çok altına düştü. Aynı sonuç, Tanrı'nın planına uygun olarak yaşamın görevlerini neşeyle üstlenmek istemeyen herkes tarafından da elde edilecektir. Patrikler ve Peygamberler, s. 58 ve 59.

Eşler Gönder; eşlerin aşkı

Sıklıkla şu soru sorulur: "Bir eşin kendine ait bir düşüncesi olması gerekmez mi?" Kutsal Kitap kocanın ailenin reisi olduğunu açıkça belirtir. "Kadınlar, kendinizi kocalarınıza teslim edin." Efes. 5:22. Eğer bu tedbir burada sona erseydi, kadının durumunun hiç de kiskanılacak bir durum olmadığını söyleyebilirlerdi; çoğu durumda bu zor ve meşakkatli bir durumdur ve daha az evlilik olsaydı daha iyi olurdu. Birçok koca şu sözlerle yetiniyor: "Eşler, kendinizi kocalarınıza teslim edin" ama biz aynı emrin sonucunu okuyalım: "Rab'be olduğu gibi." Efes. 5:22.

Tanrı, kadının kendi korkusunu ve yüceliğini her zaman önünde tutmasını ister. Yalnızca, onu Kendi mülkü olarak, hayatının sonsuz bedeli karşılığında satın alan Rabbimiz İsa Mesih'e tam teslimiyet. Tanrı ona, cezasız kalarak ihlal edemeyeceği bir vicdan verdi. Onun bireyselliği kocasının kişiliğine gömülemez çünkü o Mesih'in malıdır. Şeytanın esaretinden kurtulan bedenine ve ruhuna zarar vereceğini bildiği halde, her şeyi körü körüne bağlılıkla kocasının emrettiği gibi yapması gerektiğini zannetmek yanlıdır. Kadının gözünde kocasından daha önemli olan biri vardır: O, onun Kurtarıcısıdır ve kocasına olan teslimiyeti, Tanrı'nın "Rab'be olduğu gibi" işaretiyle dayanmalıdır. Efes. 5:22.

Kocalar, kadınların ailede hiçbir söz hakkı veya iradesi olmadığını, tam bir itaat göstermeleri gerektiğini beyan ederek eşlerinden tam itaat talep ettiklerinde, karılarını Kutsal Yazılara aykırı bir konuma yerleştirmiş olurlar. Kutsal Yazıları bu şekilde yorumlayarak evliliğin tasarımını ihlal ediyorlar. Bu yorum, sadece onların ayrıcalıkları olmayan keyfi yönetimi uygulayabilmeleri için kullanılıyor. Ama devamında şunu okuyoruz: "Ey kocalar, tıpkı Mesih'in kiliseyi sevdiği ve onun uğruna kendisini feda ettiği gibi, karılarınızı da sevin." Efes. 5:25.

Kocalar neden karılarına kıymalı? Kocanız sizin hatalarınızı ve çok sayıda kusurunuzu keşfederse, ruhun öfkelenmesi kötülüğe çare olmaz. Mektup 18, 1891.

Kadının Bağlılığı Kocanın Mesih'e Bağlı Olmasına Bağlıdır

Birçok koca, Rab'bin öğretmek istediğini yerine getirmediğinden, Rab İsa kiliseyle olan ilişkisinde, eşleriyle olan ilişkilerinde doğru bir şekilde temsil edilmemiştir. Kadının her konuda kendilerine boyun eğmesi gerektiğini beyan ederler. Fakat kendileri Mesih'e boyun eğmeyen kocaların evin reisi olarak egemen olmaları Tanrı'nın tasarımı değildi. Mesih'in kilisesiyle olan ilişkisini temsil edebilmeleri için Mesih'in egemenliği altında olmaları gerekir. Eğer koca kaba, kaba, kibirli, bencil, sert ve baskıcı ise asla kocanın kadının reisi olduğunu, her konuda ona tabi olması gerektiğini söylemeyin; çünkü o Rab değildir, kelimenin gerçek anlamında koca değildir. ...

Kocalar modeli incelemeli ve Efesliler'de temsil edilen sembolün ne anlama geldiğini, yani Mesih'in kiliseyle ilişkisini aramalıdır. Kocası, ailesinde bir Kurtarıcı gibi olmalıdır. Tanrı'nın kendisine verdiği asil erkekliliği her zaman karısını ve çocuklarını yüceltmeye çalışarak koruyor mu? Etrafınızda saf ve yumuşak bir atmosfer yaratıyor musunuz? Eğer İsa'nın sevgisini bu kadar titizlikle geliştirmek ve O'nu hayatınızda kalıcı bir prensip haline getirmek istemiyorsanız, otorite iddianızı nasıl tesis etmek istersiniz?

Kocaların ve babaların Mesih'in sözlerini tek taraflı olarak değil, sadece kadının kocasına tabi olduğunu vurgulayarak incelemesine ve anlamaya çalışmasına izin verin, Golgota çarmıhının ışığında aile çevresinde kendi konumlarına saygı gösteren şeyleri inceleyin. "Ey kocalar, tıpkı Mesih'in kiliseyi sevdiği ve onu kutsal kılmak, suyla yıkayarak onu arındırmak için söz aracılığıyla kiliseyi sevdiği ve onun için Kendisini verdiği gibi, karılarınızı da sevin." Efes. 5:25 ve 26. İsa, Kutsal Ruh'un etkisiyle bizi günahattan ve kirlilikten arındırabilmek için kendini çarmıhta ölmeye verdi. Elyazması 17, 1891.

Karşılıklı Hoşgörü Gereklidir

Tanrı'nın Ruhuna sahip olmamız gerekiyor, yoksa evde asla uyum sağlayamayız. Kadın, eğer Mesih'in Ruhuna sahipse, sözlerine dikkat edecektir; Nefsini kontrol edecek, itaatkar olacak, kendisini köle değil, kocasının arkadaşı gibi hissedecektir. Eğer koca Allah'ın kulu ise karısının efendisi gibi davranmayacaktır; keyfi ve titiz olmayacaktır. Evin sevgisine gösterdiğimiz coşku asla aşırı değildir, çünkü eğer Rab'bin Ruhu orada ikamet ediyorsa, ev bir tür Cennettir... Eğer biri hata yaparsa, diğeri soğuk bir şekilde itmek yerine Hıristiyan hoşgörüsünü uygulayacaktır. .

Mektup 18, 1891.

Ne karı ne de koca birbirleri üzerinde keyfi yönetim uygulamayı düşünmemelidir. Arzularınızı birbirinize empoze etmeye çalışmayın. Bunu yapıp aynı zamanda karşılıklı sevgiyi sürdürmek mümkün değildir. Nazik, sabırlı, nazik ve karşılıklı düşünceli olun. Evlilik yemininizde söz verdiğiniz gibi, Tanrı'nın lütfuyla birbirinizi mutlu etmeyi başarabilirsiniz. İyi Yaşam Bilimi, s. 361.

Her biri isteyerek teslim olmalı

Evlilikte kadın ve erkek bazen disiplinsiz ve sapık çocuklar gibi davranırlar. Koca haklı olmak istiyor, karısı da haklı olmak istiyor ve ikisi de pes etmek istemiyor. Böyle bir durum ancak daha büyük mutsuzluklara yol açabilir. Hem karı hem de koca fikirlerinden vazgeçmeye istekli olmalıdır. Her ikisi de istediklerini yapmaya devam ettiği sürece mutluluk ihtimali yoktur. Elyazması 31, 1911.

Erkekler ve kadınlar Mesih'i öğrenmedikçe, O'nun alçakgönüllülüğü ve alçakgönüllülüğü, çocuklarda sıklıkla görülen mantıksız ve dürtüsel ruhu ortaya çıkaracaktır. Güçlü ve disiplinsiz irade hakim olmaya çalışacaktır. Bu tür insanlar Pavlus'un şu sözlerini incelemelidir: "Çocukken erkek çocuk gibi konuşuyordum, erkek çocuk gibi hissediyordum, erkek çocuk gibi konuşuyordum; ama erkek olur olmaz çocukça şeylere son verdim." I Korintliler 13:11. Mektup 55, 1902.

Her Kalpteki Mesih Birliğe Yol Açacaktır

Tanrı'nın isteği yerine getirilirse karı koca birbirlerine saygı duyacak, sevgi ve güven geliştireceklerdir. Ailenin huzurunu ve birliğini bozan her şey, nezaket ve sevgi geliştirilerek sıkı bir şekilde bastırılmalıdır. Merhamet, tahammül ve sevgi ruhunu tezahür ettiren kişi, aynı ruhun kendisine de yansıdığını görecektir.

Tanrı'nın Ruhunun hüküm sürdüğü yerde, evlilik ilişkisiyle ilgili uygunsuz konuşmalar olmayacak. Eğer Mesih gerçekten yücelik umuduyla yaratıldıysa, evde birlik ve sevgi olacaktır. Karısının yüreğinde yaşayan Mesih, kocasının yüreğinde yaşayan Mesih'le uyum içinde olacaktır. Mesih'in kendisini sevenler için hazırladığı konaklara ulaşmak için hep birlikte savaşacaklar. Signs of the Times, 14 Kasım 1892.

Ev Nereye Kurulur?

Allah, evimizi seçerken öncelikle bizi ve ailemizi çevreleyen ahlaki ve dini etkileri dikkate almamızı ister. Patrikler ve Peygamberler, s. 169.

Ulaşabileceğimiz tüm yardımlardan yararlanarak, ruhsal gelişimimiz için en uygun birlikte yaşamayı seçmeliyiz; Çünkü Şeytan, Cennete doğru yürüyüşümüzü olabildiğince dikenli hale getirmek için birçok engel koyacaktır. Belki de çoğu kişi istediği gibi bir ortama sahip olamadığından zor durumda kalıyoruz; Ancak Hıristiyan karakterinin gelişimi açısından olumsuz etkilere kendimizi gönüllü olarak maruz bırakmamalıyız. Görev bizi bunu yapmaya çağırdığında, ekstra uyanık olmalı ve duaya yönelmeliyiz ki, Mesih'in lütfü aracılığıyla yolsuzluktan uzak kalabilelim.

Gençlere Mesajlar, s. 419.

Müjde... bize şeylere gerçek değerlerine göre değer vermeyi ve çabalarımızın en iyisini, en büyük değere sahip olanlara, yani geride kalacak olanlara adamayı öğretir. Ev seçme sorumluluğunun kendilerine ait olduğu kişilerin bu derse ihtiyacı var. En yüksek hedeften uzaklaşmamalılar. ...

Bir ev için yer ararken, bu amacın seçimi yönlendirmesine izin verin. Zenginlik arzusunun, modanın emirlerinin veya toplumun geleneklerinin hakimiyetine girmeyin. Sadeliğe, saflığa, sağlığa ve gerçek değere en iyi neyin katkıda bulunacağını düşünün. ...

Yalnızca insan eserlerinin görülebildiği, gördüklerinizin ve duyduklarınızın sıklıkla kötü düşünceleri çağırarak, kargaşa ve kafa karışıklığının yorgunluk ve huzursuzluk yarattığı yerlerde yaşamak yerine, kendinizi rahat hissedebileceğiniz bir yere gidin. Allah'ın işlerini düşünün. Ruhun huzurunu doğanın güzelliğinde, dinginliğinde ve huzurunda arayın. Dinlen

Yeşil tarlalara, ormanlara ve tepelere bakın. Gözlerinizi şehirlerin toz ve dumanının engellemediği mavi gökyüzüne kaldırın ve cennet gibi canlandırıcı havayı içinize çekin. İyi Yaşam Bilimi, sayfalar. 363, 366 ve 367.

İlk Ev

Çocukları Dünya'yı işgal etmek için ayrılırken, ilk ebeveynlerimizin evi diğer evler için bir model olmalıdır. Tanrı'nın eliyle güzelleştirilen o ev, görkemli bir saray değildi. İnsanlar gururlarıyla muhteşem ve pahalı binalardan hoşlanırlar ve kendi elleriyle yaptıkları işlerle övünürler; ama Tanrı Adem'i bir bahçeye yerleştirdi. Bu onun adresiydi. Mavi gökyüzü onun kubbesiydi; narin çiçekleri ve canlı otlardan halısıyla toprak onun kaldırımıydı; ve güzel ağaçların yapraklı dalları çatısını oluşturuyordu. Duvarlarında en görkemli süslemeler asılıydı; büyük ve usta Zanaatkar'ın eseri. Kutsal çiftin yaşadığı ortamda her zaman için bir ders vardı; gerçek mutluluğun, gurur ve lüksün doyumunda değil, O'nun yarattığı eserler aracılığıyla Tanrı ile birliktelik içinde bulunduğu dersi. Eğer insanlar yapay şeylere daha az dikkat etseler ve daha fazla sadelik geliştirselerdi, Tanrı'nın yaratmasındaki amacına yanıt verme konusunda çok daha iyi bir konumda olacaktı. Gurur ve hırs hiçbir zaman tatmin olmaz; Ancak gerçekten bilge olanlar, Tanrı'nın herkesin erişebileceği bir yere koyduğu sevinç kaynaklarından gerçek ve yüceltici hazlar bulacaklardır. Patrikler ve Peygamberler, s. 49 ve 50.

Tanrı'nın Oğlu İçin Seçtiği Ev

İsa bu dünyaya insanlar arasında şimdiye kadar yapılmış en büyük işi yapmak için geldi. O, bize hayatta en iyi sonuçları elde edebilmemiz için yaşamın yolunu göstermek üzere Tanrı'nın bir elçisi olarak geldi. Sonsuz Baba'nın Oğlu için seçtiği koşullar nelerdi? Celile tepelerinde تنها bir mesken; dürüst ve saygın emeğin sağladığı bir ev; sadelik hayatı; zorluklarla ve denemelerle günlük mücadele; memnuniyetle yapılan fedakarlık, tasarruf ve hasta hizmeti; Kutsal Yazıların açık tomarıyla annesiyle çalışma saati; vadinin yeşilindeki şafağın veya akşam karanlığının dinginliği; kutsal doğa bakanlığı; yaratılış ve takdirin incelenmesi; ruhun Tanrı ile birlikteliği: İsa'nın yaşamının ilk yıllarının koşulları ve fırsatları bunlardı. İyi Yaşam Bilimi, sayfalar. 365 ve 366.

Vaat edilen topraklarda, çölde başlatılan disiplin, iyi alışkanlıkların oluşmasına uygun koşullar altında devam etti. İnsanlar şehirlerde toplanmıyordu ama her ailenin kendi toprağı vardı ve bu da herkese toprak hakkı garantisi veriyordu. doğal, sapkın olmayan yaşamın sağlıklı nimetleri. İyi Yaşam Bilimi, s. 280.

Kent Yaşamının Tehlikeleri

Şehirlerde yaşam sahte ve yapaydır. Yoğun para kazanma tutkusu, heyecan kasırgası ve zevk telaşı, gösteriş susuzluğu, lüks ve israf, insanlığın çoğunluğu açısından ruhu hayatın gerçek amacından saptıran güçlerdir. . Binlerce kötülüğe kapı açıyorlar. Bu şeyler gençlik üzerinde neredeyse karşı konulamaz bir güç oluşturuyor. Şehirlerde çocukları ve gençleri etkileyen en incelikli ve tehlikeli ayartmalardan biri de zevk aşkıdır. Çok sayıda resmi tatil vardır; oyunlar ve at yarışları binlerce kişinin ilgisini çeker ve tatmin ve zevk telaşı onları hayatın ağır görevlerinden uzaklaştırır. Daha iyi amaçlar için biriktirilmesi gereken para eğlenceye harcanıyor. İyi Yaşam Bilimi, s. 364.

Şehirlerin maddi çevresi genellikle sağlık açısından tehlike oluşturur. Sürekli maruz kalmak

Hastalıklarla temas, kirli hava, kirli su ve yiyeceklerin yaygınlığı, kalabalık, karanlık ve sağlıksız konutlar karşılaşılacak kötülüklerden bazılarıdır.

İnsanların şehirlere yığılması Tanrı'nın tasarımı değildi; apartmanlara doluştu. Bugün sevinmemizi istediği güzel görüntü ve seslerin arasına başlangıçta ilk ebeveynlerimizi yerleştirdi. Tanrı'nın orijinal planıyla ne kadar uyum içinde olursak, sağlığımızın yenilenmesi ve korunması konusunda konumumuz o kadar uygun olacaktır. İyi Yaşam Bilimi, s. 365.

Şehirler baştan çıkarıcılıklarla doludur. Gençlerimizi bu kirlilikten mümkün olduğunca uzak tutacak şekilde çalışmalarımızı planlamalıyız. Taşra Hayatı, s. 30.

Çocuklar ve gençler dikkatle korunmalıdır. Şehirlerimizde bulunan kötülük merkezlerinden uzak tutulmaları gerekiyor. Taşra Hayatı, s. 12.

Büyük şehirlerin yok edileceği zaman yakındır ve herkesin bu gelecek hükümler konusunda uyarılması gerekir. Evanjelizm, s. 29.

Ah, keşke Tanrı'nın halkı, artık neredeyse putperestliğe teslim olan binlerce şehrin yakın zamanda yok edileceğini hissedebilseydi! Review ve Herald, 10 Eylül 1903.

Dünyalık Menfaat ve Kazanç Aşkına

Çoğu zaman ebeveynlerin çocuklarını faydalı etkilerle kuşatmaya dikkat etmedikleri görülür. Ev seçerken sosyal ve ahlaki ortamdan çok, dünyevi çıkarlarını düşünürler ve çocukları, dindarlığın gelişmesine ve dürüst bir karakterin oluşmasına uygun olmayan arkadaşlıklar kurarlar. ...

Kenanlıları çocuklarını Molek'e sundukları için kınayan babalar, ne yapıyorsunuz? Sen tanrın Mammon'a çok daha değerli bir adak sunuyorsun; ve çocuklarınız karakter olarak düşmanca ve sevgisiz büyüdüklerinde, kararlı bir dinsizlik ve sadakatsizliğe eğilim gösterdiklerinde, açıkladığınız inancı onları kurtaramadığı için suçlarsınız. Ektiğiniz şeyi biçiyorsunuz; dünyaya olan bencil sevginizin ve lütf kanallarını ihmal etmenizin sonuçları. Ailenizi baştan çıkarıcı yerlere götürdünüz; ve Tanrı'nın sandığını, görkemini ve savunmanı gerekli görmedin; ve Rab, çocuklarınızı ayartılmaktan kurtarmak için bir mucize yaratmadı.

Tanıklıklar, cilt. 5, s. 320.

Kentte yaşamaktan bedensel, zihinsel ve ruhsal olarak fayda sağlayan yüz aileden tek bir tanesi bile yok. İnanç, sevgi, umut, mutluluk, tarlaların, dağların, ağaçların olduğu uzak yerlerde çok daha iyi elde edilebilir. Çocuklarınızı şehrin görüntü ve seslerinden, araç gürültüsünden uzaklaştırın, zihinleri daha sağlıklı olsun. Tanrı Sözü'nün hakikatini onların yüreklerine taşımak daha kolay olacaktır. Elyazması 76, 1905.

Şehirleri Terk Etme Zamanı

Mesajım şu: Ailelerinizi şehirlerden çıkarın. Taşra Hayatı, s. 30.

Tanrı'nın yolu açmasıyla ailelerin şehirlerden taşınmasının zamanı geldi. Çocuklar ülkeye götürülmeli. Ebeveynler, kaynaklarının elverdiği ölçüde uygun bir yer aramalıdır. Ev küçük olsa da hâlâ ekilmesi için yeterli arazi var. Taşra Hayatı, s. 24.

Yeryüzünde yaşayanlara ağır ceza gelmeden önce Rab, gerçek İsrailoğulları olan herkesi bu olaya hazırlanmaya davet ediyor. Anne babalara şu endişe verici uyarı yapıyor: Çocuklarınızı evlerinizde toplayın; Allah'ın emirlerini hiçe sayan, öğreten ve kötülük yapanlardan onları ayırın. Büyük şehirleri olabildiğince çabuk terk ettim. Tanıklıklar, cilt. 6, s. 195.

Ebeveynler kırsal kesimde, ekim için arazileri olan, meyve bahçeleri kurabilecekleri ve damarlardan akan hayati kan dolaşımına çok zararlı olan etin yerini alan sebze ve küçük meyveler yetiştirebilecekleri küçük mülkler edinebilirler. Bu yerlerde

Sayfa 140

çocuklar şehir yaşamının yozlaştırıcı etkileriyle çevrelenmeyecek. Tanrı, halkının şehirlerin dışındaki bu evleri bulmasına yardım edecek. Tıp ve Kurtuluş, s. 310.

Bir Parça Toprak ve Konforlu Bir Ev

Mümkün olduğunda çocukları için kırsal evler kurmak ebeveynlerin görevidir. Taşra Hayatı, s. 12.

Bir parça toprağa ve rahat bir eve sahip olan babalar ve anneler krallar ve kraliçelerdir. Hıristiyan Eğitiminin Temelleri, s. 327

Şehirleri terk edip kırsala taşınmaya çağrıldığınızda bunu bir mahrumiyet olarak görmeyin. Bunları sahiplenmenizi bekleyen zengin nimetler var. Taşra Hayatı, s. 14.

Rab, halkımızın ailelerini şehirlerden alıp kendi erzaklarını üretebilecekleri kırlara götürmeleri gerektiğini defalarca emretti; çünkü gelecekte alım satım sorunu çok ciddi olacak. Artık defalarca verilen talimata kulak vermeye başlamalıyız: Şehirleri terk ederek, evlerin kalabalık olmadığı, düşman müdahalesinden uzak olacağınız kırsal bölgelere gidin. Ülkede Yaşam, sayfalar. 9 ve 10.

Hazinelerini toplama cesaretine, isteğine ve azmine sahip olanlar için dünyanın derinliklerinde gizli nimetler vardır. ... Pek çok çiftçi, işi üstlendikleri için topraktan yeterli karı elde edemedi

sanki aşağılayıcı bir meslekmiş gibi; Bunda kendileri ve aileleri için bir nimet olduğunu görmezler. Hristiyan Eğitiminin Temelleri, sayfalar. 326 ve 327.

Bir Şehir Sakinine Tavsiyeler

Şaşkınlıklarınızı ve endişelerinizi bir kenara bırakıp, genç bir adamın ahlakını bozacak hiçbir güçlü etkinin olmadığı bir ülkede inzivaya çekilmek size iyi gelecektir. Sahadaki aksaklıklardan ve kaygılardan tamamen özgür olamayacağınız doğrudur; ama birçok kötülükten kaçınacak ve çocuklarınızın ruhlarına hükmetmekle tehdit eden ayartmalar seline kapıyı kapatacaksınız.

Meslek ve çeşitliliğe ihtiyaçları var. Evin monotonluğu onları tedirgin ve huzursuz eder, şehrin bağımlı çocuklarıyla kaynaşmayı alışkanlık haline getirerek sokak eğitimi alırlar. ...

Kırsalda yaşamak onlara fayda sağlayacaktır; Aktif açık hava yaşamı hem zihin hem de beden sağlığını geliştirir.

Keyifli ve faydalı bir uğraş bulabilecekleri, yetiştirebilecekleri bir bahçeleri olmalı. Bitkileri ve çiçekleri incelemek zevki ve muhakemeyi geliştirirken, Tanrı'nın güzel ve yararlı yaratımına aşinalık, zihin üzerinde yüceltici ve incelikli bir etkiye sahiptir ve onu her şeyin Yaratıcısı ve Rabbine yönlendirir. Tanıklıklar, cilt. 4, s. 136.

Zihni Etkinleştiren, Karakteri İnceleyen Çalışma

Düşünceli işçi, toprağı işlerken, varlığından pek kuşku duymadığı hazinelerin kendisine sunulduğunu keşfedecektir. Bu konularla ilgili yasalara gereken özen gösterilmeden tarım veya bahçecilikte hiç kimse başarılı olamaz. Her bitki çeşidinin özel ihtiyaçları araştırılmalıdır.

Farklı çeşitler farklı toprak ve kültür gerektirir; ve bu çeşitlerin her birini düzenleyen yasalara uyum, başarının koşuludur. Ekim sırasında bir kökçüğün bile engellenmemesi veya kaybolmaması için gereken özen; bitkilerin bakımı, budaması ve sulanması, geceleri dondan, gündüzleri güneşten korunması; yabancı otların, hastalıkların ve zararlı böceklerin uzaklaştırılması; genel eğilim - tüm bu çalışmalar yalnızca karakter gelişimiyle ilgili önemli dersler vermekle kalmıyor, aynı zamanda kendisi de bu gelişimin bir aracı. Dikkatin, sabrın, detaylara dikkatin, yasalara itaatın geliştirilmesi çok önemli bir öğretiyi aktarır. Hayatın gizemi ve doğanın cazibesi ile sürekli temas ve Allah'ın yarattığı bu güzel şeylere hizmet etmenin uyandırdığı hassasiyet, ruhu uyandırmaya, karakteri arındırmaya ve yükseltmeye yarar. Eğitim, s. 111 ve 112.

Tanrı Öğretecek ve Öğretecektir

Aden'de Adem ve Havva'ya bahçenin bakımını nasıl yapacaklarını öğreten, bugün insanlara da talimat vermek istiyor. Sabanı işleyen, eken ve tohumu eken kişide hikmet vardır. Dünyanın gizli hazineleri vardır ve Tanrı, şehirlerde kalabalıklaşmış binlerce ve onbinlerce insanın, önemsiz bir kazanç fırsatı yakalamayı bekleyen, toprağı işlemediğini ister. ... Ailelerini alıp kırsala götürenler, onları daha az ayartılacakları bir yere yerleştiriyorlar. Tanrı'yı seven ve Tanrı'dan korkan ebeveynlerin yanında olan çocuklar, bilgeliğin kaynağı ve kaynağı olan büyük Üstad'dan öğrenmek için her bakımdan daha iyi bir konumdadırlar. Cennetin krallığına uygun hale gelme konusunda çok daha uygun bir fırsata sahipler.Hristiyan Eğitiminin Temelleri, s. 326.

Tanrı'nın İsrail Ülkesi İçin Planı

Tanrı'ya itaatsizlik nedeniyle Adem ve Havva Cennet Bahçesi'ni kaybettiler ve günah nedeniyle tüm Dünya lanetlendi. Ancak Tanrı'nın halkı talimatları izlerse toprakları yeniden bereketli ve güzel olacak. Tanrı'nın kendisi onlara toprağın işlenmesiyle ilgili öğretiler vermişti ve onlar da bu toprağı onarma konusunda işbirliği yapmalıydı. Böylece tüm dünya, Tanrı'nın yönetimi altında ruhsal hakikat konusunda bir ders haline gelecekti. O'nun ahlak kanununa itaatte olduğu gibi, insanların kalpleri de O'nun karakterinin özelliklerini yansıtmalıdır. İsa'nın benzetmeleri, s. 289.

Günlük Yaşamda Manevi Dersler

Tanrı, ruhu cezbetmek ve ilgi çekmek için bizi doğanın güzel manzarasıyla çevrelemiştir. Doğanın ihtişamını O'nun karakteriyle birleştirmemiz O'nun niyetidir. Eğer doğa kitabını sadakatle incelersek, onun Tanrı'nın sonsuz sevgisi ve gücü üzerinde düşünmek için verimli bir alan olduğunu görürüz. Gençlere Mesajlar, s. 365.

Mesih öğretilerini yalnızca dinlenme gününe değil, çalışma haftasına da bağladı. ...sürerken ve ekerken, sürerken ve biçerken bize O'nun yürekteki lütuf eserinin bir örneğini görmeyi öğretir. Yararlı işlerin her alanında ve yaşamın her birlikteliğinde ilahi hakikatten bir ders bulmamızı arzuluyor. O zaman günlük faaliyetlerimiz artık bize Tanrı'yı unutturacak şekilde dikkatimizi çekmeyecek; bize sürekli olarak Yaratıcıyı ve Kurtarıcıyı hatırlatacaktır. Tanrı düşüncesi altın bir iplik gibi tüm kaygılarımıza ve ev içi uğraşlarımıza dokunacaktır. Bizim için O'nun yüzünün görkemi yeniden doğanın yüzüne yansiyacak.

Göksel gerçeklerle ilgili yeni dersler öğreneceğiz ve O'nun saflığının benzerliğine doğru büyüyeceğiz. İsa'nın benzetmeleri, s. 26 ve 27.

Doğayı ve İnsanlığı Yöneten Aynı Kanunlar

Büyük Üstat, tüm yaratılmış şeylerde konuşan sesi duyabilmeleri için dinleyicilerini doğa ile temasa geçirdi; ve kalpleri hassaslaştığında ve ruhları alıcı bir ruh halinde olduğunda, baktığı sahnelerdeki manevi öğretileri yorumlamalarına yardım etti. ... O'nun öğretisinde her zihni ilgilendirecek, her kalbe hitap edecek bir şeyler vardı. Böylece günlük çalışma, yüksek düşüncelerden arındırılmış, sıradan bir çalışma rutini olmak yerine, manevi ve görünmez şeylerin sürekli anılarıyla aydınlatıldı ve canlandırıldı.

Bu şekilde öğretmemiz gerekiyor. Çocuklar doğayı Tanrı'nın sevgisinin ve bilgeliğinin bir ifadesi olarak görmeyi öğrensinler; O'nun düşüncesi kuşlarla, çiçeklerle, ağaçlarla iç içe olsun; görünen her şeyin onlar için görünmeyenin tercümanı olmasına ve hayattaki tüm olayların ilahi öğretinin aracı olmasına izin verin.

Yaratılmış her şeyde ve yaşamın tüm deneyimlerinde bulunan dersleri bu şekilde öğrenerek, doğadaki şeyleri ve yaşamın gerçeklerini yöneten yasaların bizi de yöneten yasalar olduğunu gösterin; bunlar bizim iyiliğimiz için verilmiştir ve yalnızca onlara itaat ederek gerçek mutluluğu ve başarıyı bulabiliriz. Eğitim, s. 102 ve 103.